
K L

Odborné vyjádření

Název a číslo stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4

Věc: Vyjádření k předložené ZBV č. 5/160.3 - SO 300.42.1/2 - Úzká - Kanalizace

V předložené změně dochází ke zvýšení ceny objektu ze 2 842 958,43 Kč na 2 876 952,43 Kč, 
tedy o + 33 994,00 Kč.

Předložená druhá změna se týká podobjektu č. 42.1.04.4 Napojení uličních stok. Vyskytuje se 

zde jedna nová položka:

• Pol. č. 501 - 999114 - Dodávka, montáž a demontáž mobilního oplocení, navrhovaná 

jednotková cena 33 994,00 Kč/kpl.
Položka je subdodávka. Jednotková cena položky byla doložena nabídkou subdodavatele 

s dopočtem sazby režií a zisku. Konzultant nemá k výši jednotkové ceny připomínky.

Závěr:

Veškeré přílohy směrnice GŘ č. 18/2017 verze 1.2 byly doloženy.

Konzultant nemá z hlediska cenové kontroly připomínky.

V Brně dne 11. 1.2022



Příloha č.2

Přehled dokladů

Číslo ZBV: 5/160.3

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4

Název stavebního objektu / provozního 

souboru (SO/PS):
Úzká - Kanalizace

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: SO 300.42.1/2

Součást dokumentace ZBV
Doklad

NE - UloženoANO
Počet listů/od listu č.

Krycí list ZBV 1/1
Průvodní list zařazení změny do skupiny 2/2
Změnový list (Skupiny 3) 1/4
Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny 

stavebního objektu/provozního souboru
1/5

Rozpis ocenění Změn položek (Skupina 3) 4/6
Přehled zařazení změn do skupin (příloha č. 10) 3/10
Rozbor ceny položky 999114 (příloha č. 11) 1/13
Objednávka na dodávku mobilního oplocení od 

generálního dodavatele (příloha č. 12)
1/14

Zápis koordinátora BOZP č. 230 (příloha č. 13) 2/15
Zápis koordinátora BOZP č. 233 (příloha č. 14) 2/17
Zápis z KD č. 59 (příloha č. 15) 4/19



Příloha č. 3

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /
/ číslo Změny SO/PS:

Název a evidenční číslo Stavby:

Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Úzká - Kanalizace

Číslo ZBV:

5/160.3SO 300.42.1/2

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČ; 659 933 90

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno
IČ: 449 927 85

Objednatel:

Dopravní podnik města Brna, a.s. 
Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno 
IČ: 255 088 81

Teplárny Brno, a.s.
Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno 
IČ: 463 475 34

Společnost "Výstavba Tramvajové tratě Plotní" 
Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno 
IČ: 253 22 257

Zhotovitel:

Rekapitulace ZBV č. 5/160.3 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5 a 6

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

část ZBV č.

5/160.1 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

část ZBV č.

5/160.2 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

část ZBV č.

5/160.3 0,00 33 994,00 33 994,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

část ZBV č.

5/160.4 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

část ZBV č.

5/160.5 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

část ZBV č.

5/160.6 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn 
kladnýchč.

5/160 0,00 33 994,00 33 994,00

Číslo paré:ZBV - krycí list



Příloha č. 4

Průvodní list zařazení do skupiny
proZBV číslo: 5/160.3

Statutární město Brno
Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
SO 300.42.1/2
Úzká - Kanalizace

Věcně příslušný útvar:
Název stavby:
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 
Název SO/PS:
Údaje jsou zpracovány ke dni vzniku Změny:
Přijatá smluvní částka (bez Rezervy a DPH): 
Celková cena SO/PS dle Smlouvy:
Orientač. cena navrhovaných Změn záporných: 
Orientační cena navrhovaných Změn kladných: 
Aktuální orientační smluvní částka:

1 197 447 545,43 Kč (bez DPH);
2 611 501,92 Kč (bez DPH)

0,00 Kč, 0,00 % z ceny SO/PS dle Smlouvy 
33 994,00 Kč, 1,30 % z ceny SO/PS dle Smlouvy 

1 203 701 716,89 Kč, 100,52 % z Přijaté smluvní částky

Stručný popis Změny, popis původního řešení (např. dle PDPS), včetně jejich vzájemného porovnání, 
posouzení možnosti vzniku řetězení Změn a možnosti vzniku Smluvních kompenzačních nároků (Claimy):

V rámci provádění výstavby nového kanalizačního řádu na ul. Úzká byl uzavřen frekventovaný přechod pro 
chodce mezi budovami OC Vaňkovka a OD Tesco (příloha: Úzká - DIO). Místo pracoviště bylo vymezeno jak 
dopravním značením, tak univerzálním vysokým mobilním oplocením.

Vzhledem k příčině vzniku řešené změny lze říci, že Změna nevyvolá řetězení Změn a zároveň Změna 
nevyvolá vznik odpovědnostních závazků objednavatele, respektive vznik Smluvních kompenzačních nároků.

ZDŮVODNĚNI PRO ZMĚNY ZÁPORNÉ: Z iakvch důvodů Změny záporné vznikají, včetně posouzení 
možnosti vzniku podstatné Změny záporné která by umožnila účast jiných dodavatelů nebo by mohla mít vliv
na výběr dodavatele (pořadí nabídek jednotlivých uchazečů) (viz § 16 a § 17 této Směrnice;:
Změny záporné nejsou vyvolány.

JEDNÁ SE O ZMĚNU NEPODSTATNOU DLE § 222, ODST. (3) ZZVZ: 
(NEHODÍCÍ SE ŠKRTNĚTE A HODÍCÍ SE PODTRHNĚTE)

ANO / NE

ZDŮVODNĚNÍ PRO SKUPINU 3 - Nepředvídané změny (dle § 222, odst. (6) ZZVZ): Uveďte důvody pro
zařazení do této SkuDinv

Tato ZBV řeší změny ve stavebním objektu SO 300.42.1.

V rámci provádění výstavby nového kanalizačního řádu na ul. Úzká byl uzavřen frekventovaný přechod pro 
chodce mezi budovami OC Vaňkovka a OD Tesco (příloha: Úzká - DIO). Místo pracoviště bylo vymezeno jak 
dopravním značením, tak univerzálním vysokým mobilním oplocením. Vyznačené a zabezpečené místo 
pracoviště však nebylo veřejností respektováno a ze strany pěších docházelo k nebezpečným situacím, kdy 
pěší přecházeli čtyřproudou silnici mimo stanovený náhradní přechod pro chodce, tz. Vstupovali přímo mezi 
projíždějící vozidla. Na popud koordinátora stavby (příloha 230. a 233 zápis BOZP), místním zhodnocení 
situace ze strany zástupců investora a následně dle pokynu správce stavby (příloha KD 59 bod 59.5) 
zhotovitel dodal a osadil nízké mobilní oplocení zamezující vstup do vozovky ul. Úzká a to, jak ze směru od 
OD Tesco, tak ze směru OC Vaňkovka.

Toto zabezpečení bylo osazeno dne 3.8.2020 a demontováno dne 11.12.2020.
Dále je plánováno osazení tohoto oplocení v následujícím roce pro dobudování kanalizace a vozovky na ul. 
Úzká, konkrétně severní část ul. Úzká a to v období od 1.2.2021 do 30.4,2021



Příloha č. 4

Změn množství oložek dotčen 'ch Změnou v roz očtu SO 300.42.1:

Poř. Kód položky 
č. pol.

501 999114

Název položky m.j. Množství 
rozdílu 

1,000

Rozdíl cen Rozdíl cen
celkem v Kč celkem v %

33 994,00 100,00%Dodávka, montáž a demontáž kpl 
mobilního oplocení

ZPRACOVATEL:

01.Správce stavb; 
Jméno: Podpis:........ datum: ....

SCHVALOVATEL - ŘEDITEL VĚCNÉ PŘÍSLUŠNÉHO ÚTVARU:

Statutární město Brno 
Jméno: datum: .2.0...0.4. 2022Podpis:



Příloha č. 7

Evidenční list vyhrazené změny

Číslo SO/PS /
/ číslo Změny SO/PS:

SO 300.42.1/2

Název a evidenční číslo Stavby:

Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Úzká - Kanalizace

Číslo ZBV:

5/160.3
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 18.12.2017 (dále jen Smlouva):

Objednatel:

Statutární město Brno se sídlem Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno 
Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
Dopravní podnik města Brna, a.s. se sídlem Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno 
Teplárny Brno, a.s., se sídlem Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno

Zhotovitel: Společnost "Výstavba tramvajové tratě Plotní" se sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno

Paré č.Příloh Změnového listu: Příjemce

Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

Zhotovitel

Projektant

Objednatelé

Rozpis ocenění změn položek 1

2

3

4-7

Iniciátor změny: Zhotovitel 

Popis Změny:

Tato Změna řeší změny ve stavebním objektu SO 300.42.1.

V rámci provádění výstavby nového kanalizačního řádu na ul. Úzká byl uzavřen frekventovaný přechod pro chodce mezi budovami OC Vaňkovka a OD 
Tesco (příloha: Úzká - DIO). Místo pracoviště bylo vymezeno jak dopravním značením, tak univerzálním vysokým mobilním oplocením. Vyznačené a 
zabezpečené místo pracoviště však nebylo veřejností respektováno a ze strany pěších docházelo k nebezpečným situacím, kdy pěší přecházeli 
čtyřproudou silnici mimo stanovený náhradní přechod pro chodce, tz. Vstupovali přímo mezi projíždějící vozidla. Na popud koordinátora stavby (příloha 
230. a 233 zápis BOZP), místním zhodnocení situace ze strany zástupců investora a následně dle pokynu správce stavby (příloha KD 59 bod 59.5) 
zhotovitel dodal a osadil nízké mobilní oplocení zamezující vstup do vozovky ul. Úzká a to, jak ze směru od OD Tesco, tak ze směru OC Vaňkovka.

Toto zabezpečení bylo osazeno dne 3.8.2020 a demontováno dne 11.12.2020.
Dále je plánováno osazení tohoto oplocení v následujícím roce pro dobudování kanalizace a vozovky na ul. Úzká, konkrétně severní část ul. Úzká a to 
v období od 1.2.2021 do 30.4.2021.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

33 994,00

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

0,00 33 994,00

o pis vyjadřuje souh as se měnou:

Projektant (autorský dozor)

Funkce zaměstnance RSD R určeného v rámci 
organizační struktury Věcně příslušného útvaru k jméno 
vyjádření i ZBV

Supervize

■ 7. bZ2jméno datum podpis

datum podpis

jméno datum podpis

jméno

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v s ul u s § 222 ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evid nč list vyhrazené změny. 
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Práva a 
povinnosti Obejdnatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčeny. Na důkaz toho 
připojují příslušné osoby oprávněné jednat jmeénem nebo v zastoupení Objhednatele a Zhotovitele své podpisy.

Statutární město Brno
(Oprávněná osoba objednatele)

Zhotovitel

Správce stavby datum podpi

2 0. 04. 2022 podpi;jméno datum

0. 1.jméno datum podpisHl

Číslo paré:

í



Příloha č. 8

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

____  ___________________ pro celou ZBV číslo: 5/160.3____________________________
Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4Název Stavby: Skupina

3
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: SO 300.42.1/2

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
Úzká - Kanalizace

Údaje v Kč bez DPH

Poznámka:
Cena SO/PS dle Smlouvy Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).
1 - zadat

2 611 501,92

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

4 - zadat 5=1+3+4 6=5-12 3 - zadat

0,00 231 456,61 2 842 958,53 231 456,61stavební/montážní práce

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:
Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

10=4+9 11=(10/iri008 - zadat 9 - zadat7

33 994,00 265 450,61 10,16%stavební/montážní práce 0,00

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS po této ZBV:
Rozdíl ceny SO/PS 

po této Změně oproti 
ceně SO/PS dle 

Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

%
15=14-1 16=(15/1)*10012 13=3+8 14=1+13+10

0,00 2 876 952,53 265 450,61 10,16%stavební/montážní práce

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

20. 01. 2022
z'

SOj/H L/YSi M

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

24., OJ. 2822Projektant (autorský dozor): Správce stavb'

r

r/f r t —

20. 04. 2022



Příloha Ě. 9

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 5/160.3
ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)Evidenční číslo a název stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4

Číslo a název SO/PS: SO 300.42.1 Úzká - Kanalizace

Číslo a název rozpočtu: SO 300.42.1 Rekapitulace 
č. SO 300.42.1/2

Skupina Změn: 3
Číslo rozpočtu:Příloha č. Název položky Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Cena celkem dle 

dřívějších ZBV
Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen

Kč celkem v %
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Příloha č. 9.1 
Příloha č. 9.2 
Příloha č. 9.3 
Příloha č, 9.4

Napojení uličních stok 
šachta ŠD36 
šachta ŠD37 
šachta ŠD38

42.1.04.4

42.1.07.11
42.1.07.12
42.1.07.13

560 749,46 
697 820,59 
801 310,29

560 749,46 
697 820,59 

1 032 766,90 
551 621,58

0,00 33 994,00 594 743,46 33 994,00 6,06%

0,00%0,00 0,00 697 820,59 
1032 766,90

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00%

0,00%551621,58 0,00 0,00 551 621,58 0,00
Celkem 2 611501,92 2 842 958,53 0,00 33 994,00 2 876 952,53 33 994,00 1,20%

Stránka 1 z 4



Příloha í. 9.1

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 5/160.3
ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č. SO 300.42.1/2
Evidenční číslo a název stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4 
Číslo a název SO/PS: SO 300.42.1 Úzká - Kanalizace 
Číslo a název rozpočtu: 42.1.07.12 Napojení uličních stok Skupina Změn: 3

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen 
celkem v%

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za m.j. v Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Název položky m.j.Poř. č. Kód položky
KčKčool.

li 12 13 147 8 9 103 4 521

Zemní práce
Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN 
do 200

Odkopávkv a prokopávky nezapažené pro silnice objemu 
do 1000 m3 v hornině tř. 3
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení

Hloubení jam zapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do 
5000 m3

Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 5000

1
626,20 0,00 0,00 626,20 0,00 0,00%2,020 2,020 0,000 310,001 119001401 m

6 195,15 0,00 0,00 6 195,15 0,00 0,00%52,950 52,950 0,000 117,00m32 122202202

1463,49 0,00 0,00 1 463,49 0,00 0,00%m3 4,545 4,545 0,000 322,003 130001101

8 091,90 0,00 0,00%182,00 8 091,90 0,00 0,00m3 44,461 44,461 0,0004 131101203

16 539,49 0,00 0,00 16 539,49 0,00 0,00%88,922 88,922 0,000 186,00m35 131201203

m3
0,00 826,99 0,00 0,00%0,000 31,00 826,99 0,00Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině m3 26,677 26,6776 131201209

tř. 3
3 853,20 0,00 0,00%260,00 3 853,20 0,00 0,00Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3 14,820 14,820 0,0007 131301203

m3
200,07 0,00 0,00%45,00 200,07 0,00 0,00Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině 

tř. 4
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 
5000 m3

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 
5000 m3

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 3
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 
5000 m3

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 4
Osazení a odstranění pažícího boxu těžkého hl výkopu do 
4 m š do 2,5 m
Osazení a odstranění pažícího boxu těžkého hl výkopu do 
6 m š do 2,5 m
Příplatek k pažícímu boxu těžkému hl výkopu do 4 m š do

2,5 m za první a ZKD den zapažení

Příplatek k pažícímu boxu těžkému hl výkopu do 6 m š do

2,5 m za první a ZKD den zapažení

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu

do4m

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 6 m
Vodorovné přemístění zásypů a obsypů na stavbě

m3 4,446 4,446 0,0008 131301209

1 558,23 0,00 0,00%1558,23 0,00 0,00m3 7,714 7,714 0,000 202,009 132101203

0,00 0,00 3 116,25 0,00 0,00%15,427 0,000 202,00 3 116,25m3 15,42713220120310

0,00 189,75 0,00 0,00%0,000 41,00 189,75 0,00m3 4,628 4,62811 132201209

0,00 0,00 717,31 0,00 0,00%2,571 0,000 279,00 717,31m3 2,57113230120312

43,95 0,00 0,00 43,95 0,00 0,00%0,771 0,771 0,000 57,00m313 132301209

18 081,90 0,00 0,00 18 081,90 0,00 0,00%m2 133,940 133,940 0,000 135,0014 151811112

24 902,10 0,00 0,00 24 902,10 0,00 0,00%184,460 184,460 0,000 135,00m215181112215

0,00 0,00 8 840,04 0,00 0,00%401,820 0,000 22,00 8 840,04m2 401,82016 151811212

12 174,36 0,00 0,00 12 174,36 0,00 0,00%553,380 553,380 0,000 22,00m215181122217

0,00 0,00 2 238,54 0,00 0,00%25,438 25,438 0,000 88,00 2 238,54m318 161101102

0,00 1 755,15 0,00 0,00%12,627 0,000 139,00 1755,15 0,00m3 12,62716110110319

21444,82 0,00 0,00 21444,82 0,00 0,00%m3 252,292 252,292 0,000 85,0020 162201102R

Stránka 2 z 4



Příloha č. 9.1

Poř. č. Kód položky Název položky m.j. Množství ve

Smlouvě

Množství ve Množství

rozdílu

Cena za m.j. v Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen
ool Změně Kč Kč celkem v %
i 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14

Vodorovné přemístění materiálu z provizorní vozovky na 
skládku nebo meziskládku

Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1
až 4 na skládku_______ ___________________________________

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3

Uložení sypaniny na skládky

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce

(skládkovné)

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním

21 162701102R m3 52,950 52,950 0,000 80,00 4 236,00 0,00 0,00 4 236,00 0,00 0,00%

22 162701105R m3 173,915 173,915 0,000 152,00 26 435,08 0,00 0,00 26 435,08 0,00 0,00%

23 167101102 m3 252,292

226,865

278,264

252,292 0,000 81,00

19,00

20 435,65 0,00 0,00 20 435,65 
4 310,44 

30 609,04

0,00 0,00%

0,00%

0,00%

24 171201201 m3 226,865 0,000

0,000

4 310,44 0,00 0,00 0,00

25 171201211 278,264t 110,00 30 609,04 0,00 0,00 0,00

26 174101101 m3 158,532 158,532 0,000 103,00 16 328,80 0,00 0,00 16 328,80 0,00 0,00%

štěrkodrť frakce 0-2227 583441550 211,164 211,164
101,220

4,680
40,810

0,000t 180,00 38 009,52 
6 073,20 

229,32 
12 079,76

0,00 0,00 38 009,52 
6 073,20

0,00 0,00%

recyklát směsný frakce 0/3228 589811080 101,220 0,000t 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

recyklát směsný frakce 0/16_______________________

Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m
kamenivo těžené drobné tříděné frakce 0-4

29 589811000 t 4,680

40,810

0,000 49,00 0,00 0,00 229,32 0,00 0,00%

30 175111101 m3 0,000 296,00 0,00 0,00 12 079,76 0,00 0,00%

31 583313450 29,340t 29,340

52,280

0,000 208,00 6 102,72 
12 651,76

0,00 0,00 6 102,72 
12 651,76

0,00 0,00%

32 583373440

181951102

štěrkopísek frakce 0-32

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

t 52,280

72,300

0,000 242,00

23,00

0,00 0,00 0,00 0,00%

0,00%33 m2 72,300 0,000 1662,90 0,00 0,00 1 662,90

312 023,08
0,00

Zemní práce1 312 023,08 0,00 0,00 0,00 0,00%

Zakládání2

34 212752212 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 
100 mm včetně lože otevřený výkop

43,850 43,850 0,000 224,00 9 822,40 0,00 0,00 9 822,40 0,00m 0,00%

Zakládání2 9 822,40 0,00 0,00 9 822,40 0,00 0,00%

Svislé a kompletní konstrukce _______

Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci

Svislé a kompletní konstrukce

3

35 359901211 43,850 43,850 0,000 48,00 2 104,80 0,00 0,00 2 104,80

2 104,80
m 0,00 0,00%

0,00%3 2104,80 0,00 0,00 0,00

Vodorovné konstrukce
Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku ___

Osazení betonových pražců otevřený výkop pl do 25000 
mm2

podkladek betonový pod hrdlové trouby IZX 12 / 60 
Podkladní desky z betonu prostého tř. C12/15 otevřený 
výkop____________________________________________________

Vodorovné konstrukce

4

36 451573111 m3 11,596

9,000

11,596 0,000 766,00 8 882,54 
585,00

0,00 0,00 8 882,54 0,00 0,00%

0,00%37 452111111 kus 9,000 0,000 65,00 0,00 0,00 585,00 0,00

kus38 592237R1

452311131

9,000 9,000 176,000,000

0,000

1 584,00 0,00 0,00 1 584,00 
4 230,20

0,00 0,00%

39 m3 1,300 1,300 3 254,00 4 230,20 0,00 0,00 0,00 0,00%

4 15 281,74 0,00 0,00 15 281,74 0,00 0,00%

Trubní vedení
Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s 
integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 400

8

40 831392121 10,500 10,500 0,000 717,00 7 528,50 0,00m 0,00 7 528,50 0,00 0,00%

Stránka 3 z 4



Příloha č. 9.1

m.j. Množství ve Množství ve
Smlouvě Změně

Množství
rozdílu

Cena za m.j. v Cena celkem ve Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč 
Smlouvě v Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen 
celkem v %

Poř. č. Kód položky Název položky
Kč Kčol.

11 125 7 8 9 10 13 142 3 41

27 817,3810,658 10,658 0,000 2 610,00 27 817,38 0,00 0,00 0,00 0,00%41 597107060 trouba kameninová glazovaná DN400mm L2,50m 
spojovací systém C Třída 200 
Montáž kanalizačního potrubí z laminátových trub DN m 
600 se spojkami v otevřeném výkopu 
roury z odstředivě litého laminátu PN 1SN 10000 se 
spojkou DN 600

Zkoušky těsnosti kanalizace DN 400 nebo 500 
Zkoušky těsnosti kanalizace DN 600 
Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem prostým m3 
tř. C 30/37 v otevřeném výkopu 
Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm 
Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm 
Napojení potrubí DN 400 na stávající šachtu včetně kpl 
obetonování 
Trubní vedení

m

28,050 0,000 1037,00 29 087,85 0,00 0,00 29 087,85 0,00 0,00%28,05042 871442111

90 853,95 0,00 0,00 90 853,95 0,0028,050 28,050 0,000 3 239,00 0,00%43 286412700 m

5 817,87 
15 302,24 
27 769,60

0,00 5 817,87 
15 302,24 
27 769,60

11,430

32,420

6,118

11,430

32,420

6,118

0,000

0,000

0,000

509,00 
472,00 

4 539,00

0,00 0,00 0,00%
0,00%
0,00%

44 8924211R1
45 8924411R1
46 899623181

m
0,000,00 0,00m
0,000,00 0,00

200,60 
893,86 

4 616,00

10,030

26,290

1,000

0,000

0,000

0,000

20,00 
34,00 

4 616,00

200,60 
893,86 

4 616,00

0,00 0,00 0,00 0,00%
0,00%
0,00%

10,030
26,290

1,000

47 899722111
48 899722114
49 8999300R2

m

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 209 887,85 0,00%209 887,85 0,00 0,008

Přesun sutě
Poplatek za uložení recyklátu 
Přesun sutě

997
0,00 7 413,00

7 413,00
0,00105,900 105,900 0,000 70,00 7 413,00

7 413,00
0,00 0,00%

0,00%
t50 99722181R

0,00 0,000,00997

Přesun hmot

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot t 
otevřený výkop

Přesun hmot

998
4 216,59 0,00 0,00 4 216,59 0,00 0,00%13,386 13,386 0,000 315,0051 998276101

4 216,594 216,59 0,00 0,00 0,00 0,00%998

Zařízení staveniště 
Zařízení staveniště 
Zařízení staveniště

VRN3

52 030001000

VRN3

0,00 0,00 0,00 0,00%

0,00%
kpl 1,000 0,000 0,00 0,00 0,001,000

0,00 0,000,00 0,00 0,00

Provozní vlivy 
Provozní vlivy 
Provozní vlivy

VRN7

53 070001000

VRN7

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

0,00%

kpl 1,000 1,000 0,000 0,00

0,00 0,000,00 0,00 0,00

Nové položky
Dodávka, montáž a demontáž mobilního oplocení 
Nové položky

999
33 994,00

33 994,00
kpl 1,000 33 994,00 0,00 0,00 33 994,00

33 994,00
33 994,00

33 994,00
100,00%

100,00%

0,000 1,000501 999114
0,00 0,00999

560749,46 33 994,00 594 743,46 33 994,00 6,06%0,00Celkem

Rozbor ceny položky 999114999114 Dodávka, montáž a demontáž mobilního oplocení kpl cenová hladina:501 H« 2022
Za Zhotovitele:

Datum:Datum: 20. oi m

Stránka 4 z 4



Příloha č. 10

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 1 197 447 545,431 Sledování limitu 50 % Skupina 3 12=(39/1)*100 Sledování limitu 15%6=30+34 3 090 757,24 bez ABS 13,05% ABS 2,57% ABS9=(31/1)*100

Aktuální smluvní částka (cena stavby)2=1+19+20 1 203 701 716,89 Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 47=(6/1i‘100 0,26% 0,00% ABS Sledování limitu od 1.1.2020:137 366 000 Kč1Q=(35/1)*100 13=30 30 809 800,96 Kč ABS

Zákonný limit 50 % pro Skupinu
____________ 3 a Skupinu 4____________

Procento změny Přijaté smluvní částky3=(2/1)*100 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 Zbývá do limitu100,52% 8=1 *0,3 359 234 263,63 Kč 11=1*0,5 598 723 772,72 Kč 14=140224000-30 106 556199,04
4=(24/1 )*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) -0,26%

Skupiny změn5=(27/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) -0,01%

iticdovwií tumlu 15% pro podMetiitm zrnAnu 
Zméay Zipofti* mie I 10 c<l»1 IJjj.pjtim. b)

41=(19/1)*100 -1 - -2- -3- -4- -5- -6-b,mn ABS

Smluvní
Vyhrazená změna (Doměrky) Záměna položek (Započítáváni) Nepředvídanost Nezbytnost Změny de minimis

nároky

Změny záporné

(zadávat se

Změny záporné

(zadávat se 
znaménkem 

minus!

Změny záporné

(zadávat se 
znaménkem 

mínus!

Změny záporné

(zadávat ae 
znaménkem 

mínus!

Změny záporné 
(zadávat se

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma Změn 
záporných a Změn

Suma abs. hodnot 
Změn záporných a 

Změn kladných

Změny záporné 
(zadávat se

Suma abs.hodnot 
Změn záporných a 

Změn kladných

Název SO/PS / předmět Změnyso ZBVě. Investor Změny kladné Změny kladnéHodnota ZBV Změny kladné Změny kladné Změny kladné Změny kladné Změny kladné Změn záporných i 
Změn kladných

limit 15%

mínus]

20=23+26+29+33+37+416 17 18 19=22+25+28+32+36 21=19+20 22 23 24=22+23 27=25+26 31=|28|+29 32 34=32+33 38=(39/1)*10025 26 28 29 30=28+29 33 35=|32|+33 36 37 39=|36|+37 40
0

- 98 851 979,06 105 106150,52 6 254171,46 - 3 359 927,68 219 079,66 - 3 140 848,02 0,00- 6 686 208,48 6 576 342,70 - 109 865,78 - 76 606 006,43 79 698 76.T.67 156 306 770,10 0,00 0,00 0,00 -12 187 836,47 18 611 964,49 2,57% 30 809 800,963 090 757,24 0,00

300.1 1/1.3 SMB Komárovské nábřeží - Dorrych - Kanalizace -1061626 07 771 770,78 - 289 855 28 0,00 -1 061 626,07 771 770,79 1 833 396 86 0 00 0,00%; v; 'i l -200 655,28 0,00 0,00
300.2 1/2.3 SMB Dornych - Kanalizace -1 08? 750,81 1 335 278,20 - 647 472,61 0.00 0,00 - 1 982 750,81 1 335 278,20 3 318 029,01 0,00 0.00%-647 472,61 0,60 0,00
300.3 1/3.3 SMB Ptotnf 1, část - Kanalizace - 2 08C 264 49 1 361 395,79 - 718 888 70 0,00 - 2 080 284,49 1 361 395 79 3 441 680 28 0 00 0,00%0,00 •710 686,70 0,00 0,00
300.4 1/4.3 SMB Dornych - Kanalizace - 644.52?,68 407 097,12 ■ 237 426,56 0,00 - 644 523,68 407 097,12 ~1 051 620 80 0,00 0,00%0,00 -237 436,50 0,00 0,00
130.3* 1/5.5 SMB Protihluková stěna ctona Dornych 0 00 348 748,42 348748 42 0,00 0,00 0,00 000 348 748,42 0,03%0,00 0,00 0,00 348 748,42
100.1: 1/6.3 SMB Ol. Kovářská chodníky 711,42 5 505,27 4 793 85 0,00 711,42 5 505,27 6 21669 0,00 0,00%0,00 4 703.65 0,000,00
100-2* 1/7.3 SMB Ul. Dornych 2.část chodníky - 7 860,00 5 038,34 - 2 821 66 0,00 - 7 860,00 5 038,34 12 898,34 0,00 0,00%0,00 -Z 621.66 a. + 0,00
100.2* 1/8.3 ŘŠĎ Křižovatka Dornych - Zvonařka komunikace - 9 534,00 5 321,80 ■ 4 21220 0.00 - 9 534,00 5 321,80 14 855,80 0,00 0,00%o.oo -4 212,20 0,01) 0,00
100.41 1/9,3 flSD Ul. Dornych - 3-část komunikace - 10 5/3 20 6 352,00 - 4 221,20 0,00 - 10 573,20 6 352,00 16 925,20 0 00 0,00%. -4 221,20 0,00 0,00
101,2* 1/10,3 ŘSĎ Dopravní značení - II. etapa 0,00 4 023,03 4 023 03 000 0,00 0,00 4 023,03 4 023 03 0,00 0,00%4 023,03 0,00 0,00
600.2( 2/11.3 TB Parovod 2xDN250 - Domyrh - 2S? 816 80 3 188 589,99 2 905 773 19 0.00 0,00 - 282 816,80 3 188 589 09 3 471 406,79 0,00 0,00%2W5 773 ID 0,00 0,00
100.1 2/12.3 SMB Ul. Svatopetrské - Dornych l.část chodníky 0.-30 682 434,40 682 434 40 0,00 0,00 682 434,40 682 434 40 0,00 0,00%0,00 062434,60 0,00 0,00
300.1 2/13,3 SMB Komárovské nábřeží - Dornych - Kanalizace - 62 075,20 889 009,84 826 934 64 0-00 0,00 - 62 075,20 889 009,84 951 085 04 0,00 0,00%42C 934,64 0,00 0,00
100.1 2/14.2 PSD" Ui. Svatopetrská - Dornych l.část komunikace • 1 396 720,81 1 373 628,76 - 23 094 05 0,00 -1 396 720,81 1 373 626,76 - 23 084,05 0,00 0,00 0.00%0,00 0,00 0,00
100.2 2/15.2 ŘSĎ Ul. Dornych 2-část. komunikace >2 571 231.95 2 528 189,30 - 43 042 65 0,00 -2 571 231,95 2 528 189,30 - 43 042,65 0,00 0,00 0,00%0,00 PJH 0,00
100.21 2/16.2 PSD Křižovatka Dornych - Zvonařka - 6-22 606,80 612 184,31 - 10 422.49 0,00~ - 622 606,80 612 184,31 - 10 422,49 000 0,00 0,00%0,00 0,00 0,00
100.4* 2/17.2 PSD Ul. Dornych 3-část, komunikace - 941 248 92 925 492,33 ■ 15 756,59 0,00 - 941 248,92 925 492,33 - 15 756,59 0,00 0,00 0,00%0,00 J fl o 0,00
130,3* 2/18.3 SMB Demolice obj. Plotní č.6a,k.ú.Trnité č.r.768/18 0,00 S 453 450,78 5 453 450.78 0,00 0,00 0,00 5 453 450 :a 5 453 450,78 0,00 0,00%5 433 450,78 0,00 0,00
'130.3. 2/19.3 SMB Demolice obj. Plotní č.6a,k.ú.Trnitá,č.p.768/18 OCQ 1 445 353,46 1445 353 46 0,00 0,00 0,00 1 445 353 46 1 445 353,46 0,00 0.00%i *45 353,46 0,00 0,00
130.3* 2/20,3 SMB Demolice obi. Plotní č.6a,k.ú.Tfnitá,č.p,768/18 0,00 1 555 706,48 1 555 706 48 0,00 0,00 0,00~ 1 555 706 dg 1 555 706,48 0,00 0,00%1 K5 706,46 0,00 0,00
701.1* 2/21.3 PSD Přeložky vedení E.ON 3 895 333.00 0,00 - 3 895 333,00 0,00 0,00 - 3 895 333,00 0,00 3 805 333 00 000 000%-3 BOS 333.00 0,00 0,00
701.2* 2/22.3 SMB Přeložky vedení E.ON 5 413 681.00 0,00 -5 413 681,00 0,00 0,00 -5413681,00 0,00 5 413 681,00 0,00 0,00%-5 413 681.00 0,00 0,00
701.3* 2/23.3 SMB Přeložky vedení E.ON 2 009 868,00 0,00 -2 009 858,00 0,00 0,00 - 2 009 858,00 0,00 2 009 858 00 0,00 0,00% 0,00-1 009 458,06 0,00
701,4.' 2/24.3 SMB Přeložky vedení E.ON 6 014 -946.013 0,00 -6 014 646,00 0,00 0,00 -6 014 646,00 0,00 6 014 646,00 0,00 0.00% 0,00-fl 014 646,00 0,00
801.1 2/25.3 SMB Přeložily kabelů CETIN oblast Svatopetrská 5 140 336,96 Ó,QQ~ - 5 140 338,96 0,00 0,00 - 5 140 338,96 0,00 5 140 338,96 0,00 0,00% OOP•5 140 338,Bfl 0,00
801.11 2/26,3 PSD Přeložky kabelů CETIN oblast Svatopetrská 2 418 983 04 0,00 - 2 418 983,04 0,00 0,00 -2 418 983,04 0,00 -2 41B 083.04 2 418 983,04 0,00 0,00 0,00% 0,00
802.1 2/27.3 SMB Přeložky kabelů UPC oblast Svatopetrská 4 253 046 91 0,00 - 4 253 046,91 0,00 0,00 » 4 253 046,91 0,00 ■4 255 046.B 1

■7 999 S3B.63

4 253 046,91 0,00 0,00 0,00% 0 00
802.2* 2/28.3 3SD PřeložKy kabelů UPC Dornych 2 999 539,53 0,00 - 2 999 539,53 0,00 0,00 - 2 999 539,53 0,00 2 999 539,53 0,00 0.00 o 00% ooo
500.1* 2/29,3 SMB STL přípojky Svatopetrská - Dornych 0,00 225 108,33 225 108-33 0,00 0,00 0,00 225 108,3-3 06 225 108 33 0,00 0-00% 0,00
500,1 2/30.3 PSD STL plynovod PE 225 - Dornych 1. část 0,00 118 001,25 118 001,25 0,00 118 001,250,00 0,00 118 001,26 118 001,25 0.00 0 00% 000
100.4. 2/31.3 SMB Ul. Plotní - 3. část komunikace 0,00 3 215 237,13 3 215 237,13 0,00 0,00 0,00 3 215 237. 3 215 237,11 3 215 237,13 0 00 0.00%
100,1 2/32.3 SMB Ul. Svatopetrská - Dornych l.část, chodníky 0,00 3 Q14 141,44 3 014 141,44 0,00 3 014 141,440,00 0,00 3 014 141.44 3 014 141,44 0,00 0,00 0 00% o.oo
152.2* 2/33.3 SMB Stavební úpravy ob:. Dornvch Č.60 k.ů. Trnitá,čx. *47 i v|e - 4 854 728,32 0,00 - 4 854 728,32 0,00 0,00 - 4 854 728,32 0,00 ■4 654 728,33 4 854 728,32 0,00 o.oo 0,00% 0,00
100,3 2/34.3 SMB Ul. Plotní -1. část, komunikace 0,00 4 370 561,60 4 370 561 60 0,00 0,00 0.00 4 370 561,60 4 570 5.61,60 4 370 561,60 0,00 0,00 0 00%
200.1 2/35.5 SMB Vodovodní přípojky - ulit Dorych Kovářská 0,00 45 804,12 45 804 12 0 00 0,00 45 804,120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 45 804,12
301,1* 2/36,5 SMB Čerpání podzemní vody během realizace kanalizace i i v -1 710 430,70 0,00 - 1 710 430 70 0,00 0,00 0,00OJN 0,00 -1 710 430 70 000% 1 710 430 70
200.2 2/37.5 SMB Vodovodní přípojky — ulice: Dorych, Zvonařka 0.00 120 605,84 120 605 84 0,00 0,00 0,00 120 605,840,00 0,00 0,00 0,00 0 01% 120 605
800.2* 2/38,5 SMB Kabelovod Dornych - 1 298 290,97 155 009,57 -1 143 281 40 ono 0,00 155 009,570,00 0,00 0,00 -1 298. 97 0,01% 1 453 300,54
100.1* 2/39.3 PSD Ul, Svatopetrská - Dornych l.část komunita 0.00 1 270 905,10 1 270 905.10 0,00 0,00 0,00 1 270 905 ‘0 1 270 005,10 1 270 905,10 0,00% 0,00

PSD Ul. Dornych 2,část komunikace 0,00 2 392 954,78 2 392 954 78 0,00 0,00 0,00 2 392 954,78 ? 39/ 954,/fl 0,00 otoo%2 392 954,78 0,00 0,00
PSD Křižovatka Dornvch - Zvonařka, komunikace 0,00 214 225,85 214 225 85 0,00 0,00 0,00 214 225,85 pí 4 Z25.B5 0,00%214 225,85 0,00 0,00
MSP Ul. Dornych 3.část komunikace100.4a 2/42.3

IQO.1I3/44.3

0 00 663 378,97 663 378 97 0,00 0,00 0,00 663 378,07 863 3 ,'0.9 7 0,00%663 378,97 0,00 0,00
800. 3/43.5 SMB Kabelovod Dornych-Zvonafka - 18 43461 2 612,90 - 15 821,71 0.00 0,00 0,00 -16 434,61 2 612,90 0,00%0 00 0,00 21 047,51

SMB Nové oploceni, vč, demolice stávajícího - 112 606 £0 239 843,11 127 236 91 0,00 0,00 - 112 606,20 239 843, • 1 127 23P,91 352 449,31 0,00%0,00

[GSEgmg» 
EEŽEI M 'Ui

4ZM2 nové oplocení - 508 674,80 842 624,21 333 999 41 0,00 0,00 - 508 624,80 842 624,21 333 009.41 1 351 249,01 0.00 0 00%
Protihluková stěna clona Dornych 0,00 169 468,24 169 468.24 V 0,00 0,00 169 468,24 160 468,24 169 468,24 0,00 0,00%0,00
Plotní Zvonařka k.ú. Trnitá,č.p.740 736/1 767/1,884/1 11130.3 3/47.3 SMB 0,00 955 544,40 955 544-40 0.00 0,00 0,00 955 544,40 855 544,40 955 544 40 0,00 0,00%0 00 0,00

100.1 3/48.3 SMB Ul. Svatopetrské - Dornvch l.část, chodníky 0 00 103 241,89 103 241 89 OOP 0,00 0,00 103 241,69 103 241,89 103 241.89 0,00 000% 0,00
300.1 3/49.5 SMB Kovářská - Kanalizační pjjpofky - 57 394,42 86 286,87 28 892,45 o 0,00 0 09 0 00 0 00 -57 394.42 86 286,87 0 01% 143 681 29
600,2 3/50.3 TB 3arovod 2xDN250 - Dornych 0,00 213 121,50 213 121.50 G C v 0,00 0,00 213 121,50 213 121,50 213 121.50 0.00 0,00 0.00%
300.1 3/51.3 SMB <omárovské nábřeží - Dornych - Zružení stávající kanal; 0,00 46 689,63 46 689 83 0,00 0,00 0,00 46 689,63 46 689.63 46 689,83 000 0,00 0 00% 0,00
500.1 3/52.1 ŘSD STL plynovod PE 225 - Dornych, 1. část 0.00 56 688,40 56 688.40 0,00 56 668,40 56 688,40 0,00 ' D.Qfl 0 00 0 00 0,00 0.00% 0,00
500.3 3/53.3 SMB STL plynovod PE 160 - Plotní, l.část 0,00 235 637,73 235 637,73 000 '0,00 0,00 235637,;: 235 637.73 0 00 0,00 0,00% 0,00
300.4 3/54.1 SMB Dornvch - Kanalizační přípojky 0,00 102 314,98 102 314,98 0,00 102 314,98 102 314,98 0,00 Q.fl0 0,00 0 00 Mi 0,00% 0,00
130.3 3/55,3 SMB Demolice obj. Dornych 60 - 467 887,35 1 274 276,54 806 389,19 0,00 0,00 - 467 887,35 1 274 276 54 jjM Mgjgg 1 742 163.89 0 00 0,00 0,00% 0,00
140,1 3/56.3 SMB Výstavba SSZ 3,09 Porn.T.h-Svatw.etrská" 0,00 660 150,00 660 150,00 0,00 0,00 0,00 660 150,00 600 160,00 660 150.00 0 00 0,00 0.00% 0,00
101.3 3/57.3 SMB DZ - III. eta-, a 0,00 1 671 876,08 1 671 876 08 0,00 0,00 0,00 1 671 876 '■!•!- 1 671 H76.PB 1 671 876.08 0 00 0,00 0,00%
140.2 3/58,3 SMB Výstavba SSZ 3.11 Dornych - Nová (Rosická) 0,00 212 280,00 212 280 00 O.OO 0,000,00 212 ,00 212 212 280 00 0 00 0 00%
140.2 3/59.3 SMB Výstavba SSZ 3.13 Dornych - Trinity Business 0,00 212 280,00 212 280,00 0,00 0,00 0,00 212 280, £0 0,00?12 280,00 212 280,00 0 00 0,00%
500.2 3/60,1 RŠD STL plynovod PE 225 - Dornych, 2.část O.OO 32 600,83 32 600,83 0,00 32 600,83 32 600 53 0,00 0,00 0,00 0,00%0,00 000 0,00

EEIiTET BM 
HjEE
fffilEI Mil |
IHE ĚESE1B I

STL přípojky Dornych l.část - 26 221,92 0,00 - 28 221,92 - 28 221,92 0,00 - 28 221,92 0,00 0,00 0.00%0,00 0 00

Demolice obj. Dornych 44 - 132 935,00 0,00 - 132 935 00 - 132 935,00 0,00 - 132 935,00 0,00 0,00 0,00%0,0* 0,00 o 00 0,00
Křižovatka Zvonařka - Plotní chodníky 0,00 16 100,00 16 100 00 0,00 0,00 0,00 16 100,00 10 100 00 9M 0,00%1C 100,00 o 00 0,00
Ul. Plotní -1. část, komunikace 0,00 40 250,00 40 250,00 0 00 0,00 0,00 40 250,00 40 250,00 40 250,00 0,00 0,00%0 00 0,00
DZ — II. Etapa - 196 084,40 0,00 - 196 084 40 o, oč 0,00 - 196 084,40 0,00 -1B6 084,40 196 084,40 0,00 0,00%0 00 0,00
Portály dopravního značení102,2. 3/66.3 SMB - 1 658 387,92 0,00 - 1 658 387 92 0,00 0,00 - 1 658 387,92 0,00 898 387,92 1 658 387 92 a oa 000% 0,00

100.4* 3/67.3 SMB Ul, Dornvch 3-část, chodníky 0,00 216 292,30 216 292 30 0,00 0,00 0.00 216 292,3 : 210 292,30 216 292 gjl 0,00%000 0,00
130.3* 3/68.3 SMB Demolice obj. Plotní č.6a k.úTmitá,č.p.768/18 0 00 13 521 264,42 13 521 264.42 0.00 0,00 0,00 13 521 264 42 13 521 364,42 13 521.264,42 O.ťl 0,00% 0.00
100.3> 3/69.5 SMB Ul. Nová AGROZET Komárovské - Plotní, chodníky - 485 632,40 572 242,00 86 609 60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 PL00 ■485 632.40 572 242,00 0 05% 1 057 874 40
100,3 3/70.5 SMB Ul. Plotní-1. Část, chodník7, - 398 246,20 469 271,00 71 024 80 0,00 0,00 000 0,00 -398 246 20 469 271,00 0.04% 867 517.20

3/71.3 NEOBSAZENO 0 PQ 0,00 0 00 0.00 0,00 0,00 0,00 o 00 0,00 000% 0,00
800.1 3/72.3 SMB Kabelovod Dornych - Svatopetrská - •■ u 151 711,16 • 86 427,94 0,00 0,000,00 139,10 151 711,16 ■88 437,94 389 0,00%
800.3* 3/73.3 SMB Kabelovod Plotní - 226 370,68 109 253,15 - 117 117,53 0,00 0,00 - 226 370,68 109 ,15 ■ 117 117,53 335 623 83 0 00 0,00 0,00%
100.2 3/74,3 SMB Ul. Dornvch 2. část, chodní*' y

Výstavba SSZ 3.14 Pornyih-Nová Au rozet

0,00 23 575,00 23 575 00 0,00 0,00 0,00 23 575,00 0,00n 57100 23 575,00 0 00 0 00%
140,1 3/75.3 SMB 0,00 23 575,00 23 575 00 o- 00 0,00 0,00 23 575,00 , ; 0,0023 575, 0 00 0,00%
740.1 3/76.3 SMB Veřejné osvětleni, Svatopetrská-Dornych 0 00 79 450,00 79 450 00 0,00 0,00 0,00 79 450,00 70 450,00 79 450,00 0 00 0,00%
740.1 3/77,3 SMB Veřejné osvětleni ul.Nová Acrozet po Plotní 0,00 246 455,00 246 455,00 0,00 0,00 0,00 246 455,00 246 455,00 0,00 0,00%246 455 00 0 00 0,00
740.1 3/78,3 SMB Veřejné osvětleni ul. Kovářská 0,00 36 745,00 36 745 00 0,00 0,00 0,00 36 745,00 36 749,00 36 745,00 0,00 0,00%0 00 0,00
740,2 3/79.3 SMB Veřejné osvětlení, ul. Dornych 1. část 0,00 149 235,00 149 235,00 o 00 0,00 0,00 149 235, PC 149 235.00 149 235 0,00 0.00% 0,
740.2 3/80.3 SMB Veřejné osvětlení, ul. Nová i Rosická . 0,00 61 890,00 61 890,00 0,00 0,00 0,00 61 890,C .1 B1 .00 61 890,00 0.60 0,00%0,00 0,00

Stránka 1 z 3



Příloha č. 10

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 Sledování limitu 15%Sledování limitu 50 % Skupina 3 12=(30/1)*1OO 2,57% ABS13,05% ABS3 090 757,241 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 1 197 447 545,43 6=30+34 bez ABS 9=(31/1)*100

Sledování limitu od 1.1.2020: 137 366 000 KČ ABSSledování limitu 50 % Skupina 4 0,00% ABS 30 809 800,96 KčSledováni Kmitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 13=39Aktuální smluvní částka (cena stavby) 1 203 701 716,89 0,26% 10=(35/1)*1002=1+19+20 7=(8/1)*100

Zákonný limit 50 % pro Skupinu
____________ 3 a Skupinu 4____________

Zbývá do limitu 106 556 199,04Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 598 723 772,72 Kč 14=149224000-39Procento změny Přijaté smluvní částky 359 234 263,63 Kč 11=1*0,53=<2/1)*100 100,52% 8=1*0,3

4=(24/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina t) *0,26%

Skupiny změnSledování záměny položek (Skupina 2}5=(27/1 )*100 -0,01%

-5»*idů*áni kmitu 15 % prn statnou jméi 
Změny iJijnorn* dle 4 lít. odít. |3J, plam. bj

-6--4- -5-- 3 -nu pro -2--1 -41=(19/1)*100 B.26% ABS

Smluvní

kompenzační

nároky

Změny de minimisZáměna položek (Započítávání) Nepředvídanost NezbytnostVyhrazená změna (Doměrky)

Změny záporné

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny záporné
(zadávat se

Změny záporné
(zadávat se 
znaménkem

mínusu

Změny záporné
(zadávat se 
znaménkem 

mínus!

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma abs. hodnot 
Změn záporných a 

Změn kladných

Změny záporné 
(zadávat se

abs.Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma Změn 
záporných a Změn 

kladných

Suma abs. hodnot 
Změn záporných a 

Změn kladných

Změny záporné 
(zadávat se

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny kladnéZměny kladné limit 15 %Změny kladné Změn záporných a 
Změn kladných

Změny kladnéso ZBV č. Investor Název SO/PS / předmět Změny Změny kladné Hodnota ZBV Změny kladné Změny kla

mínus]

20=23+26+29+33+37*4 38=(39/1)*100 39=|36|+37 4034=32+33 35=|32|+33 36 3730=28+29 31=|28j+29 32 3318 18 19=22+25+28+32+36 21=19+20 22 23 24=22+23 25 26 27=25+26 26 2917
0

0,000,00 - 12 197 836,47 18 611 964,49 2,57% 30 809 800,960,00 0,00- 98 851 979,06 105 106150,52 6 254 171,46 - 3 359 927,68 219 079,66 - 3 140 848 02 - 6 686 208,48 6 576 342,70 - 109 865,78 - 76 608 006,43 79 698 763.67 3 090 757,24 156 306 770,10 0,00

0,00% 0000,00 KM139,00 107 136, 1 197 139.00Veřejné <

osvětlení Plotní 48 591 333 700 00 285 109 00 48 591, 333 700,00 100,00 0,00%

osvětlení ul. Spěžná 0,00 26 030,00 26 030,00 0,00 0,00 0,00 26 030,00 26 030.00 26 030,00 0 00 o,ao 0,00%

000% 0,00000 0,00Veřejné osvětleni, ul. Pornech 2.část 0 00 372 680,00 372 680,00 0,0u 0,00 0,00 372 680,00 372 660,00 372 680,00?40 dl 3/84,3 SMB
0,0( 0,00212 280,00 0 00 'i'Rekonstrukce SSZ 3.12. Domyt-h - Úzké 0,00 212 280,00 212 280,00 0,00 0,00 0,00 212 280,00 212 280.00'-40 3 3/85,3 SMB

0 00 o;oo% 0,00690,28 77 384,37 -1 305,91 156 074,65 0,00100 2 3/86.3 i-SD Křižovatka Do mých - Zvonafka komunikace - 78 693 26 77 384,37 - 1 305,91 0,00 0,00
0,00% 000000- 204 664,21 203 978,50 -635,71 408 642,71 0,00:P0.3 3/87.3 i 8!:- Křižovatka Zvonafka - Plotní komunikace - 204 664,21 203 978,50 - 685 71 0,00 0,00

000 0,00% 0,00974 271,30 0,000,00 974 271,30 974 271,30990 :■ 3/88.3 SMB STL plynovod PE 110 - Plotní, 2.část 0 00 974 271,30 974 271.30 0,00 0,00
0,00% 00 o0 00 0,000,00 0,00 1 370 90«M3 1 370 904,12 1 370 904,12100 3 3/89,3 SMB Ul, Plotní-1, část, komunikace 0,00 1 370 904,12 1 370 904,12 0,00
0,00% 0,00000 000100 3 3/90.3 SMB Ul, Svatopetrská - 2. část, komunikace 0,00 766 133,93 796133,93 0,00 0,00 0,00 796 133,55 796 133,93 796 133.93

0 00 0,00% 0,000,00; J- <3/91.3 SMB Ul. Svatopetrská - 2. část chodnk. 0,00 295 831, 295 831,22 0,00 0,00 0,00 295 831,72 »g 931,23 295 831,22
0,23% 2 719 545,420.00 0,00 0,00 2 719 545,42'lOQ.3 3/92.5 SMB Ul. Svatopetrská - 2. část, komunikace 0 00 2 719 545,42 2719 545,42 0,00 0,00 0,00 0,00

49 926,00 0,00% 46 926,000 000,00 tu 0,00100,3 3/93.5 SMB Ul, Svatopetrská - 2. část chodníky 0,00 49 926,00 49 926,00 0,00 0,00 0.00
0,00% 27 394.200 00 0.00 27 394,200,00100.3 3/94,5 SMB ŮI. Nová AGROZET, Komárovská - Plotní, chodníky 0,00 27 394,20 27 394,20 0,00 0,00 0,06 0,00

205 695 840 00 205 695,84 0,02%6,Ml 0,000,00 0.00 0,0010P.3 3/95,5 SMB Ul, Plotní - i. část komunikace 0,00 205 695,84 205 695.84 0,00
o 00 0,00% 0,000,00 - 3 162 870,18 0,00 3 162 870,18 0,00100 2 3/96.3 SMB Vnitroblok, komunikace -3162 870 18 0,00 - 3 162 870,18 0,00 -3 183 B70,1fl

0,00% 000o 002 457 939,75 0,00300 2 3/97.3 SMB Vnitroblok - Kanalizace - 2 4b7 635,75 0,00 - 2 457 939 75 0,00 0.00 -2 457 939,75 0,00 -2 487 939,75
0,00% 000o 00 0,00JčO 8 3/98.3 SMB Vnitroblok - Kanalizační přípojky - 12 272,07 0,00 - 12 272,07 0,00 0,00 - 12 272,07 -12 372,07 12 272,07

0 00 0,00% 0,000.00 -5 874 186,00 0,00 -5 874 186,90 5 874 186,00 0,001622 3/99,3 SMB Stavební terayy obj. Plotní č.39 k.ú.Komárov č.p, 1 T4i -5 874 186,00 0,00 • 5 874186,00 0,00
000% 0.00o 00 0,000,00 0,00 152 953 153 963,17 152 953 17100 3 3/100.3 SMB Ul. Plotní - 1. část, chodnívy 0,00 152 953,17 152 953 17 0,00
0.00% 0,000.00 0,00 5 733 818.19 5 733 818,19 5 733 818,10 0 00130.3 4/101,3 SMB Demolice obj. Plotní č,6a k.iiTrnitá.č.p.768/18 0,00 5 733 818,19 5 733 818,19 0,00
0,00% 0,00o 00 0,000,00 - 562 255,00 0,00 -662 265,00 562 255,0013C 3 4/102.3 SMB Demolice obj. Plotní č.33 objenty firmy Famko - 562 255 Ó0 0,00 • 562 255,00 0,00
0.00% 0003 064 481,18 0 00 ŮrOQ152 2 4/103.3 SMB Stavební úpravy obj. Plotní č.33 Trnitá č.p.758/4 (prúje -3 064 481,18 0,00 • 3 064 481,18 0,00 0,00 - 3 064 481,18 0,00 -3 064 481,18

550 144,00 0.05% 550 144.000 00 0,000,00 0,00 0,00203 3 4/104,5 DPMB Informační zafízenl DPmB-oblast Brno střed 0,00 550 144,00 550 144 00 0,00 0,00
0.00 4 549 189,20 0,38% 4 549 180 200 00 0400,00 0,00■*00 3 4/105. DPMB Tramvajové trať Plotní, tramvajový spodek 4 54911 4 5< ,20 0,00

8 429 196,56 0 70% 8 429 196 560 00 0,00 0.000,00 0,0-0 o 0010C.3 4/106.5 Plotní -2- komunik; 0,00 8 429 1 96,56 8 429 0,00
0,00% 0,001 448 710,73 0 00 0,000,00 - 22 698,00 1 426 012-73 1 403 314,73130 3 4/107.3 SMB Demolice obj. Dornych 60 - 22 608.00 1 426 012,73 1 403 314,73 0,00
0.00% 0,00231 456 61 0 00 Cl.OQ0,00 0,00 231 45e,tn 231 456.61300 4 4/108.3 SMB Úzká - Kanalizace 0,00 231 456,61 231 45661 0,00
0-00% 0,0044 981 76 0 00 0,030,00 0,00 44 981,70 44 961,70600 2 4/109.3 TB Páro vod 2xDN100 - Plotní - J64 0,00 44 981,76 44 981 76 0,00
0,00% 0002 231 303,37 0 00100 3 4/110,3 SMB Ul, Plotní -1 část komunikace 0,00 2 231 303,37 0,00 0,00 0,00 2 231 303-3: i 211 303,3/2 231 303,37

0,00 0-00% 0,00878 854,46 0,000,00 0,00 878 854,46 876 854,40100.3 4/111. Plotní 878 854,46
0.00% 0.001 291 544 51 0,00 fl MUC 3 4/112-3 SMB Rekonstrukce SSZ 3.12. Dornych - Úzká 0,00 1 291 544,51 0,00 0,00 0,00 1 291 54J 5- 1 řflt 644,611 291 544,51

0,00 -8 09' 884,80 0,00 0.00% 8 091 884 800 00 0 00301 K 4/113.5 SMB Čypárl pod/nmnl vody Péhrnn rwlňZacs kanaíizacff - l-IV. - 8 091 884,80 0,00 0,00 0,00 0,00- 8 091 884 80
0,00 0,00% 0,00OS2.W3 540 052 00 0 000,00 - 540 052,00 0,0020 I 3* 5/114.3 DPMB Kamerový systém DPMB-obl3t Brno jih - 540 052,00 0,00 - 540 052,00

-270 076,00 270 026 00 ,00 0,00 0.00% 0,00201 3' 5/115.3 DPMB Kamerový systém DPMB-oblst Brno střed - 270 026,00 0,00 0,00 0,00 - 270 026,00 0,00- 270 026,00

O.ÍW 000 0,00 0.00 o 00% 0,005/116.1 DPMB ijová trať Plotní, kabelovod DPMB 2 115 617 2 115 617.75 2 115 617 75 2 115617 75

5/117.3 vod 2xDN100 - Plotní 1 047 964 68 1 047 964 68 1 047 964,68 1 047 964,68 0 00%

5/118.2 Svatopetrská — Dornych 1. 1 154 400 1 136 850 00 17 550 00 1 154 400,00 1 136 850 00 17 550,00 0,00%

800 11 5/119.1 Kabelovod Dornyoh - Svatopetrská 6 261 6 261 6 261 0,00%

500 31 5/120.1 SMB Kabelovod Plotní 9DO 237,70 0,00 900 237.70 - 900 237.70 0,00 - 000 237,70 0,00 0.00 0,00%

0.00 000% 0,000007-01 31 5/121.3 SMB Kamerový systém DPMB-oblast Brno ;'ih 0,00 2 095 362,09 2 095 0,00 0,00 ,00 2 095 362 09

0,001 061 395 38 1 081 395,38 1 061 395,38 0,00 0,00 0.00%731,3 5/122.3 SMB Kamerový systém DPMB-oblast Brno střed 0,00 1 061 395,38 1 061 395,38 0,00 0,00 0,00

0,00 " 0,00% 0,00202 ll 5/123.3 SMB Kamerový systém BKOM-Dornych-obíast Brno jih 410 797 00 739 166.12 369.12 0,00 - 410 797,00 739 166 1? ia 1 149 963,12

0,00>32. 1 243 572 60 0 00 0,00 0,00%202.3 5/124.3 SMB Kamerový systém BKQM-oblast Brno střed 303 870 00 939 702,60 635 832.60 0,00 - 303 870,00 939 702.60

EffflEI I

EE ESEIEM i
22B EíEiEH i

515 618,14 380 605..14 650 631,14 0,00 O.K) 0,00%Kamerový systém BKQM-oblast Brno střed 135 013 00 515 618,14 380 605,14 0,00 - 135 013,00

0,000,00 0,00 0,00%Plotní 1. část-Kanaliza< 386 94? 61 381 008,36 - 5 934,25 0,00 0.00 - 386 942,61 381 008,36 -5

763,03 259 176,95 0,00 0,00 0,00%Dornvch - Kanalizace 108 696,51 150 480,44 41 783 93 0,00 108 696,51 150 480,44
417 814 920,00

■ 2 073-679

4), 0,00 0,00 -157 522.37 28Q 292.ižovatka Zvonařka - Plotní, 137 522 37 142 770.18
0,00% 0,000 00 0.00Nová ulice - Kanalizace 073 679.00 0,00 - 2 073 679.00 C,. .■ 0,00 -2 073 679,00 0,00 2 073 679,00
0,00%. 0,00-26 986,50 26 998,50 000 0,00Nová ulice - Kanalizační přípojky 26 998, 0,00 • 26 0,00 0,00 - 26 998,50

0.00% 0 000>0 0,000,00 - 9 713,00 0,00 -9 713,00 9 713,00740.1 5/131.3 SMB Veřejné osvětleni, ul.Nová Ágrozet po Plotní 9 713,00 0,00 - 9 713 00 0,00
0,00% 0,000 00 0,000,00 - 9 713,00 0,00 -9 713,00 9 713,0074 D l 5/132.3 SMB Veřejné osvětlení, ul. Kovářská 9 713,00 0,00 - 9 713 00 0,00
0,00% 0,00o 00 0,000,00 J : I 0,00740 2 5/133.1 SMB Veřejné osvětlení, ul. Dornych tčást 25 417,00 0,00 - 25 417 00 - 25 417,00 0,00 - I'-

0,00 o 00% o 00o 00- 1 127 084,00 0,00 •1 12? 984.00 1740.2 5/134.3 SMB Veřejné osvětlení ul. Nová; Rosici 127 084,00 0,00 - 1 127 084 00 0,00
0,00% 0 009 713 00 0 000,00 - 9 713,00 0,00 ■0 713,00740 3 5/135.3 SMB Veřejné osvětlení ul. Plotní 9 713,00 0,00 - 9 713 0,00

9 713,00 0 00 0,06 0,00% 0,000,00 - 9 713,00 0,00 -8 713,00740 3 5/136.3 SMB Veřejné osvětlení, ul. Spéžná 9 713,00 0,00 - 9 713 00 000
KM o 00% 0,0019 00 o 00740 4 5/137.3 SMB Veřejné osvětlení, ul. Dornych 2. část 19 426 00 0,00 - 19 426, 0,00 0,00 - 19 426,00 0,00 -1B

-1 483 C9S.94 1 493 695.94 0,00 EM 0.00% 0.00130 2 5/138.3 SMB Demolice obj. Plotní 6.37,k.ú. Trnitá,č.p.766.765/1 493 695,94 0,00 1 493 695,94 o,r n 0,00 - 1 493 695,94 0,00

0,00 0,00 0,00 o 00% o 00'CO * 5/139.1 SMB Ul. Kovářská, komunikace 35 875,13 0,00 - 35 875 13 - 35 875,13 0,00 35 875,13 0,00

-208 047,80 209 047.80 0 00 0 PO 0,00% 0,001002 5/140,3 SMB 4ZM2 nové oploceni 209 047,80 0,00 209 047.80 0.00 0,00 - 209 047,80 0,00

370 823,80 ID 0,00% o 005/141.3 SMB Nové oplocení, vč. demolice stávajícího 376623,60 0,00 370 823 80 | . 0 Q 0,00 - 370 823,80 0,00 1 ■ 0
Tóojg -1 *42 005.35 1 442 005.35 0 00 0,M 0,00% 0.005/142.3 - SD Ul. Nová »;R< podíl ftSD 442 005,35 0,00 1 442 005.35 0,00 0,00 - 1 442 005,35 0,00

0,00%

iriíťPi CfgPfltM I

ě ííSE i

0,00-1 442 005.35 1 442 005,35 0,00 0,06Ul. Nová (Rosická), inikace- nodíl SMB 005,55 0,00 1 0,00 0,00 -1 442 0,00

-733 330,13 733 320,13 0 00 0,00 0,00%Ui. Nová -IRosická 1, chodníky 733 320.13 0,00 733 320,13 0, 0,00 - 733 320,13 0,00
0,00%0,00 0,000.00 0,00 o 00Ul. Plotní - 2. komunikace 20 670,75 0,00 20 670,75 - 20 670,75 0,00 - 20 670.75 0,00

0 00 0,06 0 00% 0,00100 3 5/146,1 SMB Ul. Spěšná, komunikace 26 980 1 3 0,00 - 26 980 13 - 26 ,13 0,00 - 26 980 13 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00% 0 000.00121-2 5/147.3 SMB Vegetační Lpravy - sadové úpra vy, Brno střed 193 575, 0,00 • 193 575,60 0,00 0,00 - 193 575,60 0,00 -1Q3 575,60 193 575,60

0,00% 0000 00 0,06Vegetační úpravy - sadové úprav/, Brno střed 0,00 - 115 943,63 0,00 ■ 115 943.63 115 943 ,63121.4 5/148.3 SMB 115 943,63 0,00 - 115 943 63 0,00
0,00% 0000.00 P,OT1004 5/149.3 SMB Ul. Dornych 3. část, komunikace 0,00 0,00 305 245,96 335 245,85 305 245,960.00 305 245,96 0,00
0,00% 000o 00 DjM0,00 - 83 906,58 0,00 ■63 poe.se 83 906.58500 2* 5/150.3 ftSD STL plynovod PE 160 - Dornych, 3. 83 906.58 0,00 - 83 906. 0,00
0,00% 0 000 00 6 00 0,00

500 2; 5/152.1 SMB přepojení škrobár 17 783 05 783 05 17 783 05 0 00%

PE 160 28 627 40 214 339 56 28 627,40 214 339, 185 712, 242 966 86 0 00%

STL plynovod PE 110 - Plotní, 2,část 0 00 406 310,26 0.00 0,00 0,00 406 310 20 406 310,26 0 00 0 00%406 310,26
g,op o 00% o 000,00 0,00 o 00[STL plynovod PE 63 - železniční - 973,08 0,00 - 973,08 - 973,08 0,00 - 973,08 0,00500 3S 5/155.1

101.295/156.3 ŘSD u f 0 0,00% 0,000,00 - 530 766,00 790 367.0C 269 001,00 1 321 133 00 0,00IDZ -II. etapa 530 766,00 790 367,00 259 601 00 0,00
p.oo 0,00% 0,00>,00101. 5/157.3 SMB [DZ - III. etapa - 125 64T.0Q 430 953,30 305 312,30 KOP 0,00 - 125 641,00 430 953 30 3-OS 556 594,30

Stránka 2 z 3



Příloha č. 10

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

 Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 3 12=(39/1 )*100 Sledování limitu 15 % 2,57% ABS13,05% ABSPřijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 1 197 447 545,43 3 090 757,24 bez ABS 9=(31/1)*1001 6=30+34

Sledování limitu 50 % Skupina 4Sledování Hmitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 0,00% ABS 13=36 Sledování limitu od 1.1.2020:137 366 000 Kč 30 809 800,96 Kč ABSAktuální smluvní Částka (cena stavby) 0,26%2=1+19+20 1 203 701 716,89 7={6/1 HOQ 10=(35/1)*100

Zákonný limit 50 % pro Skupinu
__________3 a Skupinu 4__________

Zbývá do limitu 106 556 199,04Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 598 723 772,72 Kč 14=140224000-363=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 100,52% 359 234 263,63 Kč 11=1*0,58=1*0,3

Sledování vyhrazených změn (Skupina 1)4=(24/1)’100 -0,26%

Skupiny změn5=(27/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) -0,01%

limitu Ift % p+v pedatutnov ímáiur pm 
,r-i>ony táporrt* dle fl in, od«t. W, tiiiih b) -3- -4- -5- -6--1 - -2-41={19/1)’100 KM. ABS

Smluvní

Změny de minimisírtávání) Nepředvídanost NezbytnostVyhrazená změna (Doměrky) Záměi

nároky

Změny záporné 
(zadávat se

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkom 

mínus)

Změny záporné 
(zadávat se

Změny záporné
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladnýc]

Suma abs. hodnot 
Změn záporných a 

Změn kladných

Suma Změn 
záporných a Změn 

kladných

Suma abs. hodnot 
Změn záporných a 

Změn kladných

Změny záporné 
(zadávat se

SiZměny záporné 
(zadávat se 

znaménkem mínus)

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny kladnéZměny kladnéZměny kladné Změn záporných a 
Změn kladných

limit 15%Název SO/PS / pi Změny kladné Změny kladné Změny kladné Změny kladnéSO ZBVČ. Investor Hodnota ZBV

mínus) mínus)

20=23+26+29+33+37+4
31=|28|+20 34=32+33 35=|32|+33 36 37 38=(39/1)*100 3S=|36|+37 4027=25+26 28 29 30=28+29 32 3 316 17 18 19=22+25+28+32+36 21=19+20 22 23 24=22+23 25 26

0

0,00000 -12 197 836,47 18 611 964,49 2,57% 30 809 800,966 576 342,70 - 109 865 78 - 76 60? 006,43 79 698 763,67 3 090 757,24 1M 3Qfl 770.10 0,00 0,00 0 00-98 851 979,06 105 106150,52 6 254 171,46 - 3 359 927,68 219 079,66 - 3 140 W6,02 - 6 686 208,48

194&C-4.UC 307 313,0-0 0,00 0,00% 0,00101.4 5/158.3 RSD DZ- IV. etapa - 112 446,00 194 864,00 82 415 00 0 00 - 112 449,00 ta 415,00 0,000 DQ

0,00 0,00% 0,000 00 ooo 672 166,92 672 166,92 672 160,92 0,00102.2 5/159.3 SMB Portály dopravního značení : v 672 166,92 672 166 92 0,00
0,00%0,00 0,008004 5.160.3 SMB Úzká - Kanalizace 33 994,00 33 994 00 0,00 0 00 0,00 33 994,00 33 994,00 33 994,00 0,00■-..V

0,00 0,00% 0,000,00 0,00 0 00 o.oo 0.00 6.00 0,000.00
0,00 0,00% 0,000,00 0,00 0,00 0 00 0 00 0,00 0,60 0,00

0,00 0,00% 0,000,00 ooo 000 ooo 0,00 0,00 0,000,00
0 00 0,00% 0,000,00 0,00 0,00 ooo 0.00 0,00 0,000,00
0,00 0,00% 0,000,00 0,00 ooo OOP 0,00 6,0ti 0,000,00

0 00 0, OD 0.00% 0,000,00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,000,00
0,00%0 00 0 M0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,M 0,000,00
0,00%0 00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 ooo 0,00 6,0ti0,QP

0 00 0,00 0,00% 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo0,00
0,00%0.00 6(i:> 0,000,00 0,00 0,00 0.00 ooo 0,00

0,00

0,0ti
0,00%0 00 0,00 0,00ooo 0,00 0.00 0,00 0,00 0.0ti

0.00%0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0tiooo
0,00 0,00 0.00% 0,000,00 0,00 0,00 0,00 VJfl0.00 0,00

Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu vyhrazené změny, Evidenčního listu smluvních kompenzačních nároků či Změnového listu ke schválení.Poznámka:

Stránka 3 z 3



Příloha č. 11

Rozbor ceny položky 999114IMOS Brno, a.s.

Dodávka, montáž a demontáž mobilního oplocení kusNázev: MJ

Materiál 0,00 Kč 0,00% z celkové JC 
0,00% z celkové JC 
0,00% z celkové JC 
0,00% z celkové JC 

86,96% z celkové JC

1

Mzdy 0,00 Kč2

Odvody 34,00 % z mezd 0,00 Kč3

Stroje 0,00 Kč4

Ostatní přímé náklady 29 560,00 Kč5

Přímé náklady [1] až [5] 29 560,00 Kč6

Režie výrobní 5,00% z [6] 1 478,00 Kč 4,35% z celkové JC 
4,35% z celkové JC 
4,35% z celkové JC

7

Režie správní 5,00 % z [6] 1 478,00 Kč8

Zisk 5,00 % z [6] 1 478,00 Kč9

10 Ostatní a nekalkulované náklady 0,00 Kč 0,00%

Celkem [6] až [10] 33 994,00 Kč

Množství
spotřeba

Jednotková
cena

T Kód položky Název položky MJ Celkem

M 0,00 Kč

M 0,00 Kč

M 0,00 Kč

M 0,00 Kč

Materiály 0,00 Kč

NhP 0,00 Kč

P Nh 0,00 Kč

P Nh 0,00 Kč

P 0,00 Kč

Mzdy 0,00 Kč

S Sh 0,00 Kč

S Sh 0,00 Kč
ShS 0,00 Kč
ShS 0,00 Kč

ShS 0,00 Kč

Stroje 0,00 Kč

Objednávka na dodávku mobilního oplocení 
od generálního dodavatele

O 1,00000 29 560,00 29 560,00 Kč

O Kč 0,00 Kč

Ostatní přímé náklady 29 560,00 Kč

Poznámka :
Tato položka se nevyskytuje v soupisech prací dle SOD ani v cenících OTSKP-SKP a RTS, proto předkládáme vyčíslení přímých nákladů.



Příloha č. 12
-

O

V

c:
Kupující:
IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174,627 00 Brno - Černovice

Prodávající:

UNIPLOTY.cz 
RM comp. s.r.o.
B. Němcové 1168 
75131 Lipník nad Bečvou 
DfČ: CZ25823493

IČ: 25322257 
DIČ: CZ25322257
OR u KS Brno, oddíl B, vložka 2211
Tel.:

V Brně, dne: 23.7.2020

Předmět koupě:

Objednáváme u Vás dodávku MOBILNÍHO OPLOCENÍ pro zařízení staveniště
í

2.S '3áOl~' >ezplotové dílce Uni Mini 3450 x 1200mm 
+ spojky Zn + patka PVC 17kg

40 ks ;

ul. Dornych, Brno 602 00 (buňkoviště naproti Lidlu) : A 2O0(- ht2 JjVfj 
Šfipčák Jan, 724159 747 - volat předem

D ObAfj! : 2<?- M 3- '202 O

Doprava na stavbu:

Celková cena: Kč bez DPH
‘■'ontakt na prodávajícího:

Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4Stavební akce a místo dodání:
Tel.:Kontakt na stavbu:

Prodávající dodá předmět koupě do: conejonve 
Dílčí termíny dodávek: —
Prodávající poskytne na předmět koupe záruku v trvání: 24 měsíců

prohlášení o vlastnostech, certifikát výrobkuDoklady ke zboží:

Kupující se zavazuje zboží dodané v souladu s touto objednávkou, včas a bez vad, převzít a zaplatit za něj prodávajícímu sjednanou 
cenu v Kč plus DPH ve sjednané době po dodání zboží. Kupující není povinen převzít zboží s vadami, byť by nebránily ani neomezovaly 
jeho užití ke sjednanému účelu. Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad po převzetí zboží kupujícím, 
úhrada je splatná do 30 dnů od doručení daňového dokladu.
Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu předmět koupě a umožnit mu nabýt k němu vlastnické právo.
Konkrétní dobu dodání každé dodávky dohodne prodávající s kupujícím telefonicky vždy nejméně 1 pracovní den dopředu.
Bude-li prodávající v prodlení s plněním sjednaných termínů, je povinen bez ohledu na své zavinění uhradit kupujícímu vedle náhrady 
škody také smluvní pokutu ve výši 0,lSí za každý započatý den prodleni. Při prodlení de1š*'m než 1 den je kupující oprávněn od 
smlouvy odstoupit.
Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího jeho převzetím.
Prodávající není oprávněn postoupit nebo zastavět svoje pohledávky či jiná práva vyplývající z této smlouvy vůči kupujícímu, ledaže 
by s tím kupující předem písemně souhlasil.
Prodávající se zavazuje, že on, jakož i osoby, které při plnění svých závazků využije, budou při plnění povinností dle této smlouvy 
jednat v souladu s právními předpisy a etickými pravidly, zejména pak v souladu s pravidly obsaženými v Etickém kodexu skupiny 
IMOS, který je dostupný na internetových stránkách IMOS Brno, a.s. htt s: www.imosbr no. ?u etick -kodex.

Za kupujícího:

razítko a podpis

Za prodávajícího:Vyřizuje:

Ing. razítko a podpis

Tel.:
E-mai

http://www.imosbr


Příloha č. 13

Brněnské komunikace
*Ik

stavbo: Tramvaj Plotní - soubor staveb, etapa 2-4 (ORG4273) Datum kontroly: 23.7.2020

Á č. 230

Z KONTROLNÍ PROHLÍDKY K ZAJIŠTĚNÍ BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI NA STAVENIŠTI

(dle zákona 309/2006 Sb., č. 262/2006Sb., NVč. 591/2006 Sb., NVč. 362/05 Sb., NVč. 101/2005Sb.)

1) V souladu s ustanovením příslušných právních předpisů koordinátor BOZP na staveništi vydává

"Zápis z kontrolní prohlídky výše uvedené stavby."

2) Dne 23.7.2020 byl koordinátorem BOZP

kontrola uplatňování požadavků na BOZP na pracovišti převzaté zhotovitelem stavby: 
„Výstavba tramvajové tratě Plotní", stavbyvedoucíIMOS Brno a.s. -|

STRABAG a.s. -I

provedena

»opravní stavby Brno, s.r.o. -
), se zjištěním:

Koordinátor upozornil zhotovitele:

a požaduje:

UZAVŘENÝ PŘECHOD NA ROHU VAŇKOVKY, chodci přebíhají mezi auty ul. Úzkou - hrozí riziko úrazu sražením! 
- uzavření místa přebíhání a srozumitelné nasměrování chodců k přechodu naproti ul. Trnitá:

- osazení směrových šipek z obou stran ul. Úzká (1,3)
- osazení nízkého oplocení na hranu chodníku a zevnitř zetek (2,3)
- doplnění již umístěné informační značky o vzdálenost přechodu naproti Trnitá a označení přechodu

- označení informační značky o použití výtahu u hlavního vstupu do Vaňkovky

- provádění denní kontroly oplocení a směrového označení tohoto rizikového místa

- zajištění staveniště oplocením - před Vaňkovkou (14)
- zajištění staveniště nízkou oplocenkou v místě přejezdu koridoru před Dornem, nutno za sebou zavírat (12)
- zajištění všech výkopů na staveništi oplocením - nutno zajistit výkopy vodovodu oplocením
- zajištění bezpečných vstupů do domů ul. Komárovská - OSB desky jsou nestabilní, E.ON...

- zajištění výkopů na ul. Komárovská, Plotní oplocením, E.ON.......................................................

- označení obchůzných tras šipkami pro průchod stavbou po ul. Plotní

- rozmístění značek po staveništi „ Pozor procházíte stavbou!"
- neparkovat, neskladovat materiál v místě koridoru (13)

.......... splněno (8)
splněn o(9,10,U)

■ na povinnost používání OOPP u všech pracovníků a požaduje, aby pracovníci při práci na komunikaci používali 
reflexní označení, UNICAB (4)

■ na značný nepořádek na staveništi a požaduje obratem provedení úklidu .splněno

Kontrola odstranění nedostatků bude provedena 28.7.

■ byl proveden zápis do stavebního deníku

Zaznamenal:

Brněnské komunikace a.s. | Renneská třída 787/la, 639 00 Brno-Štýřice | IČ: 607 33 098 | DIČ: CZ 607 33 098 | Společnost byla zapsána dne 1. 1, 1995 v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1479 a je držitelem certifikátů ČSN EN ISO 9001 se zohledněním požadavků metodického pokynu Systému jakosti 
v oboru pozemních komunikací, ČSN EN ISO 14001, ČSN ISO 45001, ISO/IEC 27001 a ČSN 010391 | Telefon:+420 532 144 111 [ E-mail: bkom@bkom.cz www.bkom.cz

mailto:bkom@bkom.cz
http://www.bkom.cz


í \\ \ Brněnské komunikace

21

: r ^ m ;
i

CT i fa
m •• Ufj * si* -

A Clir Bil

F •V£ řv ■*

ř-»'

' TT
. .

r 'V/ ■

- /
i - • ---------^

<i
L\

=

\

trtJZ - / • ’

*
Vv JÍ5V*

> W s\\.*-•4:
v

-v
■

ú-m&ť m .
i .

43

iiil
Kíi

ui
S m

*
■a—-pr -L 4-W r*' .1 *** ' « nunK) t-T- > (

•*

agas: *
■Mfcka*-.---Ji -

XéÍUi .

, r.H • . í ;

i ii I, *—-

té\ S «

*- éKĚá

\ vV\ >
flak■

-**■L*s i
-Cí

Ski *
k -Sj \

Mí*'T tT_ť

Brněnské komunikace a.s. | Renneská třída 787/la, 639 00 Brno-Štýřice | IČ: 607 33 098 | DIČ: CZ 607 33 098 i Společnost byla zapsána dne 1. 1. 1995 v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1479 a je držitelem certifikátů ČSN EN ISO 9001 se zohledněním požadavků metodického pokynu Systému jakosti 
v oboru pozemních komunikací, ČSN EN ISO 14001, ČSN ISO 45001, ISO/IEC 27001 a ČSN 01 0391 | Telefon:+420 532 144 111 | E-mail: bkom@bkom.cz | www.bkom.cz

mailto:bkom@bkom.cz
http://www.bkom.cz


Příloha č. 14

Brněnské komunikace
ik

stavba: Tramvaj Plotní - soubor staveb, etapa 2-4 (ORG 4273) Datum kontroly: 4.8.2020

ZÁPIS KOORDINÁTORA BOZP NA STAVENIŠTI č.233

Z KONTROLNÍ PROHLÍDKY K ZAJIŠTĚNÍ BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI NA STAVENIŠTI

(dle zákona 309/2006 Sb., č. 262/2006 Sb., NV č. 591/2006 Sb., NV č. 362/05 Sb., NV č. 101/2005 Sb.)

1) V souladu s ustanovením příslušných právních předpisů koordinátor BOZP na staveništi vydává

"Zápis z kontrolní prohlídky výše uvedené stavby."

2) Dne 4.8.2020 byl koordinátorem
kontrola uplatňování požadavků na BOZP na pracovišti převzaté zhotovitelem stavby: 
„ Výstavba tramvajové tratě Plotní", stavbyvedoucí IMOS Brno a.s.

ISTRABAG a.s. -

provedena

•opravní stavby Brno, s.r.o. -
), se zjištěním:

Koordinátor upozornil zhotovitele:

a požaduje:

UZAVŘENÝ PŘECHOD NA ROHU VAŇKOVKY, chodci přebíhají mezi auty ul. Úzkou - hrozí riziko úrazu sražením!
- uzavření místa přebíhání a srozumitelné nasměrování chodců k přechodu naproti ul. Trnitá:

- osazení nízkého oplocení na hranu chodníku a zevnitř zetek....................................
- zajištění výkopů, trčících kabelů u vstupů do domů ul. Plotní oplocením, E.ON........................
- zajištění výkopů vedle chodníku Vaňkovky oplocením, UNICAB..................................................
- zajištění všech výkopů na staveništi a v koridorech oplocením nebo zakrytím (16)
- označení obchůzných tras šipkami pro průchod stavbou po ul. Plotní........................................
- rozmístění značek po staveništi „ Pozor procházíte stavbou!"...................................................
- vyštěrkování příčných koridorů tak, aby chodci neprocházeli bahnem, kalužemi (11,17, 22 )

splněno (26,27) 
.splněno (2,4)
. nesplněno (28)

nesplněno
nesplněno

Kontrola odstranění nedostatků bude provedena 6.8.

■ byl proveden zápis do stavebního deníku

Zaznamenali

Brněnské komunikace a.s. | Renneská třída 787/la, 639 00 Brno-Štýřice | IČ: 607 33 098 | DIČ: CZ 607 33 098 | Společnost byla zapsána dne 1. 1. 1995 v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1479 a je držitelem certifikátů ČSN EN ISO 9001 se zohledněním požadavků metodického pokynu Systému jakosti 
v oboru pozemních komunikaci, ČSN EN ISO 14001, ČSN ISO 45001, ISO/IEC 27001 a ČSN 01 0391 | Telefon:+420 532 144 111 | E-mail: bkom@bkom.cz | www.bkom.cz

mailto:bkom@bkom.cz
http://www.bkom.cz


I

II Brněnské komunikace 

Llk

2625

LiTsuvTrn
J iJiíjnř {

• ■ * . í**» •

@h k  i.
a "

. , —*

;ť_ ■ ^4 ‘.v. ' - ™

r
ir:
4RÍ-1 r

Ir. (

- 
iwjl elfe • r-1 li

■ T 'W
v-»1

fi . dL♦v\ Iř
A;\

$. *• >»
■A

- - ■

.

\
, r

•• •:,-J.

;^v r>4r

-;■.«■:•. V,.1

*
' .*>■; 

it#
'' ^ *- ■ ^>í

>
fr-

':T&$
žř

2827
! » ;.

r Va MVl

7
i ,fe4b

■Í^T Mi? -
5:1

j£C J 3**0

v
Sž?

5tá (

I rr:
■ *. | LV*a ] ^ —rtu KS& ‘v".

>— y,i mřwS*y -»

• *
5*

1 kg

sT- *- 3

•.-*
• i '

H-

1
-—a

, *'aí*“ 59 I M

:•• : / ; - -
• ■ / ■

/ ■ v

-
L,,

; u
,. ■ *■

1te ■ : £>
■ v . mm; : - *- •• *

V :v- I

Brněnské komunikace a.s. | Renneská třída 787/la, 639 00 Brno-Štýřice | IČ: 607 38 098 i DIČ: CZ 607 33 098 | Společnost byla zapsána dne 1. 1. 1995 v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1479 a je držitelem certifikátů ČSN EN ISO 9001 se zohledněním požadavků metodického pokynu Systému jakosti 
v oboru pozemních komunikací, ČSN EN ISO 14001, ČSN ISO 45001, ISO/IEC 27001 a ČSN 01 0391 | Telefon:+420 532 144 111 | E-mail: bkom@bkom.cz | www.bkom.cz

mailto:bkom@bkom.cz
http://www.bkom.cz


Příloha č. 15
ftEOFTELSTYt SíLNíC A DÁLNIC CR

Evidenční číslo: ORG 4276 TRAMVAJ PLOTNÍ Počet stran 
Počet výtisků 
Výtisk číslo 
Klasifikace Pl

i
„ Tramvaj Plotní - soubor staveb, etapa 2-4“

I
59 ý dne 30. 7. 2020 v zasedací místnosti zařízení staveniště zhotovitele Dornych

Účastníci
jSeznam účastníků je uveden v příloze č. 1 - Prezenční listina

| 1. Kontrola úkolů z jednání o předání staveniště a minulého KD 
| 2. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby:
| a) plnění věcného harmonogramu
; b) popis provedených prací
| 3. Kontrola kvality:
I 4. Stav BOZP a PO 
; 5. Různé - nové úkoly 
; 6. Kontrola stavby 
i 7. Závěr

Úkol o

Úseky stavby, na které bude postupně vydáváno zvláštní užívání komunikace (ZUK)| 
budou správcem komunikace (BKOM a.s.) předávány na základě výzvy zhotovitele.
DPMB upozorňuje, že úsek tramvajové trati (kabely, troleje) od zastávky Konopná 
až po smyčku Komárov zůstává pod napětím.
Zhotovitel zajistí doplnění souřadnic a výšek kontrolních bodů v příčných profilech 
na všech konstrukčních vrstvách, dle platné TKP č.1, čl.4.4.6, včetně doplnění!
ZTKP str.17.
|Zástupce správy komunikací BKOM a.s. požaduje předkládat v jednom vyhotovení! 
realizační dokumentace objektů řady 100. I
ÚÓŽI Objednatele požaduje trvale-po celou dobu výstavby dodržování ustanovení §j 
13, odst. 6 vyhlášky č.31/1995 o zaměřování podzemních částí stavby předj 

izakrytím a dodržování „Náležitostí a způsobu vedení stavebního deníku! Trvá průběžně 
ja jednoduchého záznamu o stavbě" ve smyslu vyhlášky č. 499/2006 Sb., Příloha č.|
.16, Stavební deník, oddíl B, odst. 2., písmeno h). j
iÚOZI objednatele požaduje předávat protokoly geodetického vytyčení v souladu!
|s TKP, a to včetně porovnání odchylek od projektové dokumentace. i
!Geodet objednatele upozorňuje na ochranu stávajících měřických bodů vytyčovací!
;sítě stavby, popřípadě náhradu zničených. Na doplněné body musí být geodetem! x a  .
.zhotovitele vydán geodetický protokol. Zhotovitel bude bodové pole průběžně! 1 průběžně 
iobnqvovat. Zhotovitel doplní bodové pole v prostoru Zvonařka - Plotní. !

'Geodet SpSt žádá zhotovitele o průběžné předáváni zaměření, aktuálně!
!tramvajové tratě a doplnění kontrolních bodů na Plotní. |

9.4.1 i Demolice ob'ektu Plotní 37 j
AD předal zástupci IO SMB koncept dokumentace napojeni ulice Plotní přes1 

jutobusov^Tádraží. Došlo k částečné dohodě s p. Koblížkem. Návrh smlouvy mezi 
SMB bude však projednán v zastupitelstvu SMB až 09/2020. i 

Správce stavby proto uděluje zhotoviteli pokyn k zajištění realizační dokumentace' 
provizorního propojení ulic Plotní a Trnitá přes autobusové nádraží. SpSt svolá! 
výrobní výbor za účasti IO SMB, zhotovitele i AD ke stanovení dalšího! 
postupu.

ŘEDITELSTVÍSILNIC A DÁLNIC ČR

Ev id e n č n í č ís l o  
ORG 4276 TRAMVAJ PLOTNÍ

, .3.2

Trvá

i .5.7

Trvá

.5.13
Trvá průběžně

.5.15

.5.4
Trvá

6

.3
Průběžně

Termín
13.8.2020

Zá pis  z  59 k o n t r o l n íh o  d n e  s t a v b y  
„Tr a mv a j Pl o t n í-s o u b o r  s t a v e b , e t a pa 2-4“ 
Kl a s if ik a c e ; Pr o v o z n í In f o r ma c e St r a n a : 1/4



;34.3 Investor DPMB upozorř ije na spolufinancováni díla ze zdrojů EU - OPD, nejzazšl 
! termín realizace projektu je dle schvalovacího protokolu MD ČR stanoven na 31.12. 
2020. Čerpání peněžních prostředků je k dnešnímu dni příjemci dotace garantováno; 

| Ido 12/2020. Proběhlo jednání na Ministerstvu dopravy, předána první informace o
! možném prodloužení termínu realizace stavby.
, $7.13 ÍTB-o rava odvodňovače a kanalizační ří o‘k ;
i Po opravě odvodňovače v šachtě u OD LIDL bylo zjištěno trvalé poškození;

kanalizační stoky v délce cca 30 m, včetně poškození kanalizační odbočky.! 
j ;S BVK předběžné domluveno, že oprava proběhne až po uplynutí záruční lhůty na;

[komunikaci. Zhotovitel uplatní náhradu škody vůči TB. Zhotovitel zaslal vyčíslení 
| nákladů na opravu, upozorňuje, že náklady jsou uvedeny v aktuálním čase.
! Zhotovitel dále informuje, že zahájí předávací řízení objektu kanalizace, správce!
| stavby k němu přizve zástupce jak TB, tak BVK. Zhotovitel předal na BVK ke;
| kontrole a odsouhlasení předávací dokumentaci. Zkontrolovaná dokumentace;
i zpátky u zhotovitele, ten svolá předávací jednání, termín zhotovitel sdělí po 20. 7.i
i [2020. Na dalším jednání s TB uplatněn požadavek pojišťovny na odborný posudek
i upřesňující rozsah poškození potrubí. Zhotovitel zajistí doplnění posouzení od;

STAVEXIS.
$9.1 Vezd do Vlněn

IO SMB svolá jednání s CT^^vřešenMDoškození části chodníku v prostoru před1 
CTP. Zde domluveno, připraví, na objednávku IO SMB, návrh;
dohody. V přípravě dodatek smlouvy mezi SMB a CTP o realizaci akce; 
„Tramvaj Plotní". '

11.1 Požadavek DPMB a.s.
DPMB jako minoritní spoluinvestor a současně jako jeden ze spoluinvestorů, který! 
na svoji část stavby čerpá dotaci EU, upozorňuje majoritního spoluinvestora, že; 
pokud nebude z jeho strany dále umožněno provádět stavbu vlastní tramvajové trati; 
!a jejich součástí dle platné projektové dokumentace, tzn., že neumožní bezkolizní! 
provádění prací na této části stavby, vznikne DPMB škoda. Škoda bude vyjádřena; 
■ztrátou celé nebo části dotace ze strany SFDI, která vznikne posunem termínu; 
[dokončení části stavby DPMB za datum 31. 12. 2020. Ktomu dále DPMB uvádí, žej 
v této věci bude postupovat v souladu s uzavřenou smlouvou o spolupráci 
požadovat po majoritním spoluinvestorovi kompenzaci ve výši této ztráty. ;

13.3 Kolaudace vodo rávní
OVLHZ MMB upozorňuje na včasné kolaudace dokončených stavebních 

Jobiektůjsopř. ucelených částí. Na kontrolní dohlídce stavby VDPR úřadu za účasti 
VM^HHbyl dohodnut postup pro dílčí kolaudaci kanalizace na ulici Dornych. 
{Navazující schůzka s p. Černou proběhne do konce příštího týdne.

Í9.3 Park Plotní - socha
Restaurátor upozornil na prasklý podstavec sochy, zhotovitel opraví ochranné 
bednění okolo sochy. Zhotovitel opravil bedněni okolo sochy a potvrdil, že z jeho 
strany pasportizace sochy neproběhla (v souladu se zadáním proběhla pasportizace! 
jdotčených nemovitosti). Zhotovitel žádá IO SMB o sdělení termínu odvezení sochy1 
ja žádá její odvezení, ve vazbě na postup prací, nejpozději do konce 05/2020. 
jRestaurátor kontaktoval zhotovitele se záměrem odvézt sochu. Socha odvezena.; 
[Splněno.

>5.1 Široká 4
[Městská část Brno - Jih vyslovuje předběžný souhls»s potenciálním bouráním 
objektu. Vedoucí IO SMB pro další projednání v orgánech Města žádá o 
předložení cenové kalkulace jak na demolici objektu, tak na jeho statické 
[zabezpečení. Zhotovitel předloží obě kalkulace do konce 07/2020. Zhotovitel 
|má kalkulace zpracovány, zašle elektronicky. ;

>5.4 jTe lárn Brno j
jPožadují zhotovení části horkovodu v prostoru vnitrobloku (600.21) ve vazbě na; 
[podanou žádost o dodávce tepla Po projednání s SMB a TB
[konstatováno, že problematika bude řešena komplexně ve vazbě na celý vnitroblok, i 
; Bílá Růže
[Brno - Jih žádá zhotovitele o dokončení zpevněných ploch v oblasti Bílá Růže - 
(Konopná do konce prázdnin.

Termín
13.8.2020

Termín
02/2020

Termín
7.8.2020

Splněno

Termín
13.8.2020

! >6.3

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Ev id e n č n í č ís l o
ORG 4276 TRAMVAJ PLOTNÍ

Zá pis  z  59. k o n t r o l n íh o  d n e  s t a v b y  
„Tr a mv a j Pl o t n í-s o u b o r  s t a v e b , e t a pa 2-4“ 
Kl a s if ik a c e : Pr o v o z n í In f o r ma c e St r a n a : 2/4



<56.4 Vjezd na pozemek po Plotní 39
Brno - Jih žádá o zřízeni vjezdu na pozemek přes stávající chodník na ulici Široké, 
podél Široké 4. j
Řešení vnitrobloku. Nová - Rosická
Zhotovitel žádá, zvláště ve vazbě na objednací termíny, o stanovení rozsahu prací: 

i na jednotlivých stavebních objektech ve vnitrobloku (prostoru stávajícího zařízení! 
staveniště). Nedotažena jednotlivá stavební povolení. Správce stavby, po| 
projednání na 10 SMB, uděluje AD prostřednictvím zhotovitele pokyn k rozdělení! 
dokumentace jednotlivých stavebních objektů na Nové - Rosické. Ta bude sloužit; 
pro vyřízení stavebních povolení a současně upřesní rozsah zhotovitelských prací. 
Dle AD elektronická verze připravena včetně výkazů výměr, SpSt svolá 
výrobní výbor za účasti investorů, zhotovitele i AD ke stanovení dalšího! 
postupu.
Zeď Vaňkovka |
Na pokyn správce stavby upřesní AD provedení styku pozemků v prostoru poí 
zbourané kamenné zdi u Vaňkovky. AD připravil, ve vazbě na nově 
projednávané umístění měnírny DPMB do tohoto prostoru bude oddělení! 
pozemků vyjasněno ve vazbě na nutné přípojky a příjezdnou trasu.
Prostor u Domvch 126.128
Brno - Jih žádá zhotovitele o osazení cca 2 měřičských bodů.
Inženýrské sítě na Novou Kalovou
I0 SMB informuje Zhotovitele o zájmu privátního investora na napojení vodovodu a 
osazení monolitické šachty pro odbočeni na Novou Kalovou. Ve čtvrtek 16. 7. 2020 
proběhne koordinační schůzka s KAM na místě samém. Splněno, schůzka za 
účasti 10 SMB proběhla, s ohledem na úroveň projekční přípravy nebudou 
úpravy realizovány v rámci stavby Tramvaj Plotní.
Plotní 39, kanalizační přípolkv !

;Zhotovitel připraví dokumentaci nově vybudovaných přípojek z Plotní i Široké - pro| 
následné rozhodnutí, které zůstanou zachovány. Celkem osazeny 3 přípojky dle 

ízadávací dokumentace, ponechány budou, po projednání na BVK, 1 ks 
splaškové a 1 ks dešťové přípojky se zaslepením, jedna přípojka bude 
zrušena.
Požadavek Brno - Jih, ul. Široká
Brno - Jih žádá o zajištěni vyvedení dopravy z ulice Plotní nejen přes ÚAN, ale také! 
přes ulici Širokou (nyní jednosměrná z Dornychu). SpSt žádá AD o vyjádřeni! 
k uvedené problematice pro možnost stanovení dalšího postupu. AD zaslal již loni! 
projednaný materiál. Širokou nelze zprovoznit jako obousměrnou, při: 
přesměrování směrem k Dornychu není možné odbočení vlevo kvůli dělícímu! 
pásu, s odbočením vpravo nesouhlasí Policie pro blízkost světelné křižovatky. 
Úprava vodorovného značení na Železniční
jBrno - jih žádá IO SMB o zajištění úpravy vodorovného značení parkování na ulici I 
(Železniční.

56.5

Termín
13.08.2020

I56.6

Termín
08/2020

157.1 Termín
08/2020

Í57.2

Splněno

57.3

Termín
08/2020

58.1

Splněno

|58.2

58.3 [Kontejner na komunální odpad Termín
07/2020
Termín

13.8.2020

Brno - jih žádá Zhotovitele o umístění kontejneru na KO na ul. Plotní. j
SpSt žádá zhotovitele o předložení plánu Strabag na pokládku jednotlivých 
vrstev komunikací. Zástupce STRABAG zašle do příštího KD.
Napojení z kabelovodu pro nově navrženou měnírnu 
Zhotovitel společné s AD prověří statiku kabelovodni šachty pro umožnění 
dostatečného počtu výstupů. Zhotovitel požadavek odeslal na PREFU, výrobce 
[atypické šachty k prověření. I
Zhotovitel TT žádá AD o prověření výkazu výměr ploch a kubatur železničního1 
spodku a svršku. Svolán pracovní výbor na 3.8. ve 14:00 hod.

58.4

>58.5

Termín
13.8.2020

[58.6 Termín
3.8.2020

2. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) plnění věcného harmonogramu íSpSt vydal pokyn zhotoviteli zpracovat návrh aktualizace HMG ve vazbě na

jOdsouhlasení dodatku smlouvy o dílo.
Zhotovitel připraví revizi HMG, včetně finančního.

IViz příloha č. 1 zápisu z KD

Viz příloha č. 1 zápisu z KD
Zá pis  z 59. k o n t r o l n íh o  d n e  s t a v b y  
„Tr a mv a j Pl o t n í - s o u b o r  s t a v e b , e t a pa  2-4“
Kl a s if ik a c e : Pr o v o z n í In f o r ma c e

b) popis rozhodujících provedených 
] prací
:c) předpoklad prací

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Ev id e n č n í č ís l o

ORG 4276 TRAMVAJ PLOTNÍ
St r a n a : 3/4



t

3. Kontrola kvality
a) zpráva o hodnocení kvality za V současné době probíhají práce v souladu s příslušnými TKP a v souladu

ís PDPS.
[Kontrolní dny kvality probíhají průběžně se samostatnými zápisy.

uplynulé období

St BOZ a PO

! 1.4.1 i Koordinátor BOZP zpracoval Plán BOZP pro realizaci stavby a předal ho
■ |zhotoviteli. Všichni pracovníci budou s plánem BOZP prokazatelně seznámeni
j položit podpisem v prezenční listině plánu).
1.4.2 Koordinátor BOZP provádí pravidelné kontroly plnění opatření podle Plánu BOZP 

ia staveništi (zápis minimálně 1 x za týden je rozesílán určeným účastníkům 
/ýstavby). Při podstatných závadách a opakujících se závad přijme koordinátor 
30ZP okamžité opatření a upozorni objednatele

Trvá

Trvá

Koordinátor požaduje plnění povinnosti zhotovitele a zasílání nejpozději 8 dnů před 
zahájením technologický postup prací (zákon č. 309/2006 Sb., §16).
Při provádění prací budou pracovníci používat předepsané OOPP.
Zhotovitel zajistí veřejnosti bezpečný průchod po stávajících chodnících. V případě 
nutnosti uzavření chodníku budou provedeny koridory pro chodce.

1.4.3
Trvá
Trvá1.4.4

1.4.5 Trvá

nové o y'

SpSt uděluje Zhotoviteli pokyn k vybudování kanalizační a vodovodní 
přípojky do prostoru přemístěné měnírny.
jSpSt uděluje pokyn Zhotoviteli k likvidaci 1ks dešťové přípojky po bývalém! 
objektu Plotní 39.
Požadavek geodeta SpSt - bezprostředně po osazení obrubníků předá! 
zhotovitel geodetické protokoly s vyhodnocením odchylek od projektové 
[dokumentace. Práce na jednotlivých vrstvách komunikací budou pokračovat 
na základě vyhodnocení těchto protokolů.
Vezd na ul. Komárovská k zámečnictví
Zhotovitel žádá AD o rověř ní r ' /....................... ' .....
[SpSt uděluje Z pokyn k instalaci ochranných prvků oplocení na ulici Úzká, a 
to oboustranně.

„.1

59.2

>9.3

>9.4

>9.5

!6.1 Prohlídka staveniště proběhla individuálně.

Datum konání příštího KD Dne 27. 8. 2020 od 9:00 hodin
Sraz účastníků KD v prostoru ZS zhotovitele na ulici Dornych.
Kontrolní den (KD) SpSt 13.8. 2020 od 9:00 hod. na ŽS Dornych.

Všichni podepsaní na prezenční listině se se zápisem seznámili a s jeho obsahe souhlasí.

Zapsal

Přílohy
Číslo Název

Prezenční listina1

Rozdéiovník
! Rozeslání bude provedeno elektronicky po schválení znění všemi zúčastněnými - zajistí SpSt (Správce stavby).

ŘEDITELSTVÍ s il n ic  a  d á l n ic  ČR Zá pis  i 59 k o n t r o l n íh o  d n e  s t a v b y  
„Tr a mv a j Pl o t n í - s o u b o r  s t a v 'b , e t a pa  2-4“ 
Kl a s if ik a c e : Pr o v o z n í In f o r ma c e

Ev id e n č n í č ís l o

ORG 4276 TRAMVAJ PLOTNÍ St r a n a : 4/4 <


